
Rīkojums par pārgrozījumiem jūrnieku
slimo kases statūtos.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.
Ministru kabineta sēde š. g. 5. martā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 5. martā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums
par pārgrozījumiem jūrnieku slimo

kases statūtos.
Pamatojoties uz noteikumu par slimo

kasēm 3. un 9. pantu, tautas labklājības
ministrija nosaka:

Jūrnieku slimo kases statūtus, kas tautas
labklājības ministrijā reģistrēti 1930. g.
22. oktobrī, pārgrozīt un papildināt šādi:

I.
87. panta pirmo teikumu atvietot ar

sekošo:
,,Slimo kases darbību vada un par to

atbild kases valde un tautas labklājības
ministrijas pilnvarnieks, kūpi ir kases
pārstāvji visās uz kasi attiecošās lietās".

101. pantu izteikt šādi:

,,Valde jautājumus izšķiļ- ar vienkāršu
balsu vairākumu. Ja balsis sadalās līdzī-
gās daļās, tad jautājumu izšķir ministrijas
pilnvarnieks. Valdes lēmumi stājas spēkā
pēc tam, kad tos apstiprinājis ministrijas
pilnvarnieks. Ja ministrijas pilnvarnieks
kādu lēmumu neapstiprina, viņš izlemto
jautājumu nodod valdei pārlemšanai. Ja
arī otrreiz paliek valde pie sava agrākā
lēmuma vai arī pieņem citu lēmumu,
kuru ministrijas pilnvarnieks neapstiprina,
tad šādi izlemtu jautājumu izšķir un
izved dzīvē ministrijas pilnvarnieks, pazi-
ņojot par to ministrijai".

106. panta pēdējā teikumā starp vār-
diem: ,,valdes vārdā ar" un ,.priekšsēdē-
tāja" ievest vārdus:

„Tautas labklājības ministrijas piln-
varnieka".

II.
Statūtos ievest šādu 105'. pantu:
1051. Tautas labklājības ministrijai

tiesība atstādināt no amata slimo kases
valdes locekļus, ja viņi pārkāpj likumu
vai kases statūtu nosacījumus, vai neiz-
pilda tautas labklājības ministrijas rīko-
jumus, kā arī attiecīgos gadījumos, saukt
pie atbildības tiesas ceļā.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā. N° 1170-a.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas noda(as

vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

paziņojums
Par komandējumu atlīdzības vietā piešķir-

tām piemaksām valsts darbiniekiem.
!929 . g. .,Vald. Vēstn." 80. un 249. num.

Publicētā paziņojumā par komandējumu
at lidzibas vietā piešķirtām piemaksām
?evedami sekosi pārgrozījumi un papildi-
nājumi:

'? 1. punktā (attiecībā uz dzelzceļu
darbiniekiem) finanču revidentam un
ekspluatācijas revidentam Ls 24,— vietā
?*? Ls 30,-.
" 6. punktā (attiecībā uz mežu de-partamenta darbiniekiem) virsmežziņiem

!J" mežziņiem Ls 20,— vietā likt Ls 25.—.
p* kandidātiem uz mežziņu vietām
k12,— vietā likt Ls 20,—.

'?? 8. punktā (attiecībā uz tautskolu
lnsPektoriem) 3. nodalījumā (piemaksa

Ls55,— mēnesī) ievest ,,Jaunlatgales apr.
1 un II iec", bet 6. nodalījumā (pie-
maksa Ls 70,— mēnesī) strīpot vārdus
,,Jaunlatgales apr."

IV. 13. punktu (attiecībā uz tieslietu
resora darbiniekiem) papildināt šādi:

11) Bolvu iec. miertiesnesim Ls 24,—
mēnesī;

12) Ludzas apr. II iec. miertiesnesim
Ls 12,— mēnesī.

V. Ievest sekošus jaunus punktus:
15. Valsts degvīna Skrīveru izdales

punkta pārzinim (sakarā ar nodaļas pār-
zināšanu Jaunjelgavā) dienas naudas
vietā — Ls 15,— mēnesī.

16. Jelgavas cukurfabrikas revīzijas
kommisijas priekšsēdētājam un locekļiem
dienas naudas vietā — Ls 30,— mēnesī.

Rīgā, 1931. g. 4. martā. JVe T. 104.

Darba aizsardzības departamenta
direktorsF. Roze.

Valsts dienesta inspektors J. Kārkliņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. martu darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 7
Apģērbu rūpniecības strādnieces 11
Ķīmiskā rūpniecībā 34
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. —
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 4
Grāmatrūpniecības darbini-eces . . 7
Tirdzniecības kalpotājas ..... —
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 51
Laukstrādnieces 12
Nekvalificētas strādnieces .... 664
Citos arodos 13
Pusaudži 3

Kopā 814
Vīrieši:

Metalstrādnieki 137
Kokstrādnieki 25
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

Iecelšanas.
Pavēle N° 387.

1931. g. 27. februārī.
Sakarā ar dzelzce|u mašīnu direktora palīga

Eduarda Zēbauera nāvi, ieceļu, skaitot ar
1931. gada 1. martu:

1) dzelzceļu mašīnas direkcijas vecāko inženieri-
revidentu Jāni Stenderi par dzelzceļu mašīnu
direktora palīgu ar algu pēc V kategorijas 4. pa-
kāpes, ieskaitot 1 pakāpi par pabeigtu augst-
skolas izglītību;

2) dzelzceļu mašīnas direkcijas inženieri Arvīdu
Līvenu par vecāko inženieri-revidentu dzelz-
ceļu mašīnu direkcijā ar algu pēc VI kategorijas
3. pakāpes, ieskaitot 2 pakāpes par pabeigtu
augstskolas izglītību;

3) dzelzceļu I mašīnu iecirkņa Kalpaka depo
pārziņa vietas izpildītāju Kārli Vittenbergu
par inženieri dzelzceļu mašīnu direkcijā ar algu
pēc VIII kategorijas 3. pakāpes, ieskaitot 2 pa-
kāpes par pabeigtu augstskolas izglītību;

4) dzelzceļu I mašīnu iecirkņa 3. šķ. lokomo-
tīvju vadītāja vietas izpildītāju Eiženu T i -
mušku par Kalpaka depo pārziņa vietas iz-
pildītāju (civīld. not. 4. p. 2. pkt. a un 14. p.)
ar algu pēc IX kategorijas 1. pakāpts.

Izdienu uzrādītās algu pakāpēs visiem šiem
darbiniekiem skaitīt no 1931. g. 1. marta.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.
Dzelzceļu galvenais direktors A. R o d e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Izaku
Jankeļa d. Gordonu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Gordons dzimis 1896. g. 1. aprīlī, pirms iesauk-
šanas kāja dienestā dzīvojis Krustpilī, ebrejs,
jūdu ticības, pilsētas skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kāra izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 4. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts N° 512.
34530. Abramovičs Abrāms, dzim. 15. V

1905. g. Krim. pol. pārv. Rīgas rajona r. no
17. II 31. Apv. piesavināšanā. Apcietināt.

34531. Akermanis Jānis-Roberts Kārja .d,,
dzim. 1. II 1905. g. Latv. pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 16. II 31. Apv. pēc S. lik. 581, p.
Paziņot dzīves vietu.

34532. Antonovs Jānis Timoteja d., dzim.
28. I 1912. g., Grīvas pieder. Paz. dzīv. vietu
Dobeles iec. miert. pēc r. Ms 27 no 6. 11 31.
Apv. pēc S. I. 574. p.

34533. Birnbaums Katrīne Michaila m., dzim.
15. XI 1886. g. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. N°229 no 11. II 31. Sod. ar 3 mēnešiem
cietumā. (3 izpildr. izprasīt no Krim. pol. parv.
Rīgas raj.). . . .

3-1534. Bernhardts Žanis-Jānis Friča d., dzim.
1868. g. 29. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. Xš 279 no 10. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p.

34535. Dizenbergs Herberts Juliusa d., dzim.
11. IX 1895. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. N> 57 no 28. I 31. Apv. pēc S. lik.
51. un 581. p. 1. d.

34536. Drozds Marija, dzim. 1908. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 13 iec. miert. pēc r. X» 1982
no 17. I 31. Apv. pēc S. lik. 280. p. 1. d.

34537. Esmans Voldemārs Elizabetes d., dzim.
1909. g., Rīgas pieder. Meklē Rigas 13. iec. miert.
ar r. JM° 1306 no 16. II 31. Sod. ar 1 mēn. un
10 dien. cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv. Rigas raj.).

34538. Ēsts Jāzeps Izidora d., dzim. 5. VIII
1901. g. Meklē Madonas apr. I iec. miert. ar r.

>fe 1179 30. no 17. II 31. Apv. pēc S. lik. 262'. p.
1. d. un 581. p. 2. d. Ņemt parakstu par pastāvī-
gās dzīves vietas neatstāšanu.

34539. Fedotovs Pēteris Timoteja d.. dzim.
1909. g., Līvānu pag. pieder. Paz. dzīv. vietu
Jaunlatgales iec. miert. p"c r. ,\? 725 no 10. II 31.
Apv. pēc S. lik. 316'. p.

34540. Francis Jānis-Jūlijs Roberta d., dzim.
i 17. II 1897. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.

no febr. mēn. 1931. g. Apv. pēc S. lik. 574. p.
Paz. dzīv. vietu.

34541. Izraelits Izraels Ābrama d.. dzim.
5. IV 1893. g., Dagdas pag. pied. Meklē Latgales
apgabalt. I civ. nod. ar r. j\š2289 30. no 4. 6. 1X30
Maks. nesp. par. Ievietot Daugavpils ciet.

strādnieki 20

Tekstilrūpniecības strādnieki ... 11
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 9
Transporta strādnieki 21
Būvstrādnieki 171
Tirdzniecības kalpotāji 9
Higiēnas strādnieki —
Kantora darbinieki 17
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 755
Citos arodos 17
Pusaudži 19

Kopā 1224

34542. Jārs Alfonss Teodora d., dzim. 28. III
1893. g., Igaunijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 17. II 31. Apv. piesavinās. Paz. dzīv.
vietu.

34543. Kratons Anna, dzim. 18. VII 1907. g.
Pilskalna pag. pied. Meklē Rīgas apr. 4: iec.
miert. ar r. „\° 93 no 11. (I 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Apcietināt un nogād. mekl. rīc.

34544. Kučins Aleksandrs Jāņa d., dzim.
12. III 1910. g. Meklī Madonas apr. I iec. miert.

ar r. te 1242 30. no 17. II 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Piepras. Ls 100 droš. naudas, kuras
neiem. gad. apc. un iesk. mekl. rīcībā.

34545. Litvins Margarita, dzim. 10. VII
1886. g. Somijā. Meklē Kaunas Krim. pol. ar r.
JM» 1161 no 3. II 31. Apv. pasu vilt. Apcietināt
un nogād. Krim. pol. pārv. rīcībā.

34546. Ostrovskis Jānis Jāņa d., dzim. 1895.g.,
Kapiņu pag. pied. Pa?, dzīv. vietu Rīgas 15. lec.
miert ' . pēc r. X? 91 no 10. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34547. Oblakovs Stepans, dzim. 1881. g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. te 114 no 10. II 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.
1. d.

34548. Pavlovs Vladimirs Vladimira d., dzim.
1874. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. N° 3 no 10. II 31. Apv. pēc akc.
sod. lik. 36. p.

34549. Mīkstais Onufrijs Andreja d., dzim.
20. VI 1909. g. Balvu pag. pied. Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. r. no febr. 1931. g. Apv. zagtu
mantu pārd. Paz. dzīv. vietu.

34550. Podže (Padže) Helene Franča m.,
dzim. 1. XII 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
12. iec. miert. pēc r. te -262 no 5. II 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34551. Pilka Pēteris Antona d., dzim. 1905. g.,
Dricānu pag. pied. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar r. M» 40 no 7. II 31. Apv. pēc S. lik. 469. p.
I. d. Novest uz mekl. kameru.

34552. Pidre Kārlis Mārtiņa d., dzim. 16. XI
1909. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc r. te 309 no 9. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34553. Risovs Ignats, dzim. 21. V 1906. g.,
Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
16. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. Paz. dzīv. vietu.

34554. Zauers Žanis Ernesta d., dzim. 1. V
1895. g., Zaļenieku pag. pied. Meklē Jelgavas
apr. miert. ar r. Ns 23 no 16. II 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34555. Sebeckis Augusts Augusta d., dzim.
15. IX 1906. g. Meklē Auces iec. miert. ar r.
te 66 no 12. !l 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.
Nogādāt mekl. spaidu kārtā.

34556. Zigmunds Johans, dzim. 5. VIII
1893. g. Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc r. te 263 no 6. II 31. Adv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

34557. Zaļais Jānis Kārļa d., dzim. 14. I
1905. g. Paz dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. Jfe 171 no II. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.

34558. Skubiņš Eduards Miķeļa d., dzim.
11. I 1907. g. krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
14. II 31. Aizd. zādz. Paz. dzīv. vietu.

34559. Trofimovs Izidors Jāņa d., dzim.
1878. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. te 25 no 30. I 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34560. Turkovskis Francis, dzim. 1886. g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.,
pēcr. Mē 170 no 11. 1131. Apv. ptc S. 1. 276. p. 1. d.

34561. Turkovskis Francis, dzim.1886.g.Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rigas 14. iec. miert.
pēc r. M» 198 no 11. II 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.
1. d.

34562. Upītis Paulis Jāņa d., dz. 16. XII
1903. g., Ļaudonas pag. pieder. Paz. dziv. vietu
Madonas apr. 3. ec. miert. pēc r. te 1346/30. no
13. I 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34563. Urvics Ābrāms-Salo Šloma d., dzim.
1889. g. Polijā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec.
miert. pēc r. te 321 no 16. II 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34564. Vēzis Emīlija Miķeļa m., dzim. 1901. g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. te 3 no 10. II 31. Apv. pēc Akc. s. lik.
36. p.

Pārlabojumi:
„V. V." 233/21. mekl. pērs. sar. te 9 p. 1412

meklējamā Artūra Ābrahama atraš. gad. viņš
nav apciet., bet pazin. viņa dzīves vieta man.

,,V. V." 42/31. sar. 510 p. 34441 min. Alberts
Barkans dzim. 1902. g. un nevis 1909. g.

,.V. V." 42/31. sar. 510 p. 34462 tiek mekl.
Meiers Aleksandrs Konstantīna d. un ne Meiers
Al-drs-Konstantins.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka ar viņa rīko-
jumu Ns 110 līdzšinējais Latgales apga-
baltiesas sekretārs Pēteris Dauge uz paša
lūgumu ir iecelts par Krustpils iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i., sākot ar š. g.
11. martu, atsvabinot reizē ar to viņu
no līdzšinējā amata.

Daugavpilī, 1931. gada 3. 4. martā.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretāra v. Dzērve.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 5. martā.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai

ratificēšanai:
1) Ženēvas konvenciju par ievainoto un

slimo stāvokļa uzlabošanu karojošās
armijās un

2) konvenciju par apiešanos ar kara
gūstekņiem.
Saskaņā ar pava'stnjecības likuma

S. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Jūditei Susmanis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gdu 22. par Ls

Ķ gadu .... 12— gadu 18 —

3mēn 6- »/a gadu ....10,-
2,— 3 mēn 5,—

piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . - ?—, 12 numuru. . . .—,10

Latvijas vaSdibas ^ggga oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^?
^
^^[|^ļ^^hb

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī.N?2. Tālrunis 20032 ^^j^&3fc0tf^ Rīgā, pilīX° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 \j& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS JVs 37
1931. g. 24. februārī.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas atmaksa akc. sab. ,.Varonis"
par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai

(rīk. NŠ 261 28. 225 29, 230 29, 255 29. 299 29).
Papildinot noteikumus „Ievedmuitas atmaksa akc. sab. ..Varonis" par ārzemju

izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai, nosaku, ka akc. sab.
..Varonis" atmaksājama ievedmuita arī par izejvielām, kas izlietotas zemāk pievestā
tabulā uzrādīto gumijas apavu izgatavošanai, skaitot uzrādīto izejvielu daudzumu (kg)
uz katriem izvestiem 100 pāriem apavu.

Dāmu gumijas bo-
tes ar a) kokv. Dāmu gumijas bo-

samta, vai b) imit. tes ar trušu ādas
Apavu šķiras karak. apmalām apmalām un ar

ar mēch. slēdzēju mēchan. slēdzēju
(170 mm) un i (170 mm)

drukpogu

Apmalu minim. augstums (mm) 210 mm 210 mm
Apmalu (atlocāmu vai neatlocāmu) minimal. platums (mm) 4o mm 40 mm

Gumijas krāsa melna bēš melna bēš

Apavu šķiru tekošie Js&JSģ 39 ? 40 41 42

Kokvilnas audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3.68 3,68 3,56 3,56
Kokvilnas triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . . 8,00 8,00 8,00 8,00.
Vilnas aud. gabardins pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . . .
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt a) 0,80 a) 0,80
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. b) 1,92 b)l,92
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,93 4,93 4,93 4,93
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,67 0,67
Harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,18 1,18 1,18 1,18
Benzins pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,16 13,16 13,16 13,16
Terpentīns pēc iev. tar. 86. p 1,65 0,86 1,65 0,85
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 0,94 0,94 0,94 0,94
Antimona pentasulfids pēc iev. tar. 92. p. 3. pkt 3,13 3,13
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 1,04 1,04
Augu eļļas pēc iev. tar. 117. p. 2. pkt 0,69 0,69
Krīts nosēdin. pēc iev. tar. 125. p. 2a pkt 16.30 ' 5,80 16,30 5,80
Talks, malts pēc iev. tar. 125. p. 2c pkt 1,50 1,50
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 16,85 16,85
Litopons pēc iev. tar. 131. p , 23,18 23,18
Svina gludums pēc iev. tar. 132. p 7,43 7,43 —

Bērnu, meiteņu un
zēnu gumijas bo-

Dāmu gumijas bo- tes ar a) kokv
tes ara) kokv. samta vai b) [mJt

Apavu šķiras 'EStataJm£
karakula -(fma1^KdrdKiua apiņa- un ar mēchan. sle-

lām; ar mēchan. dzeju
slēdzēju (160 mm) Botu iieiums Ns.No

22—24 mēchan.
slēdz. 100 mm

Apavu minimāl. augstums (mm) 230 mm 130 mm
Apmalu (atlocāmu, vai neatlocāmu) minimāl. platums (mm) 45 mm 35 mm

Gumijas krāsa melna sarkani melna sarkani
brūna brūna

Apavu šķiru tekošie tete 43 , 44 45 46

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,60 3,60 1,84 1,84
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,48 6,48 3,84 3,84
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . . 1,36 1,36 —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt a) 0,96 a) 0,96 a) 0,52 a)0,52
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.
* »2. pkt b)l,88 b)l,88 b) 1,08 b) 1,08
Mēchaniski slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,70 4,70 3,43 3,43
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt. 0,67 0,67
Harpiuss pēc iev. tar. 82. p. I. pkt 1,11 1,11 0,69 0,69
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 12,22 12,22 9,17 9,17
Terpentīns pēc iev. tar. 86. p 1,53 0,80 1,15 0,60
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 0,89 0,89 0,62 0,62
Antimona pentasulfids pēc iev. tar. 92. p. 3. pkt. ... — 2,89 1,94
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 0,96 0,65
Augu eļļas, pēc iev. tar. 117. p. 2. pkt 0,64 0,60 —
Krīts, nosēdināts pēc iev. tar. 125. p. 2a pkt 15,20 5,30 " 10,45 3,28
Talks, malts pēc iev. tar. 125. p. 2c pkt 1,45 1,07
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 13,64 7,52
Litopons pēc iev. tar. 131. p 19,40 11,27
Svina gludums pēc iev. tar. 132. p 6,75 — 5,02 —

Bērnu, meiteņu un zēnu gumijas
botes ar a) kokvilnas samta, vai
b) imitēta karakula apmalām un ar

Apavu šķiras mchanisk. slēdzēju.

Botu lielums Botu lielums Ns 29
tete 25—28 mēch. i līdz 35 mēchan.
slēdzēj. 110 mm slēdz. 120 mm

Apavu'minim. augstums (mm) 130 mm 140 mm
Apmalu (atlocīmu, vai ncatbcāmu minimal. platums (mm) 35 mm 35 mm
Gumijas krāsa melna brūni j melna brūni

sarkana ' sarkani

Apavu'šķiru tekošie Ns.Nb 47 48 49 50

Kokvilnas audumi, pēc iev. tar. 187. p. la pkt 2,04 2,04 2,40 2.4o
Kokvilnas triko audumi pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 4,44 4,44 5,88 5.88
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . . —
Kokvilnas samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt a) 0,56 a) 0,56 a) 0,56 a) 0,56
Imitēts karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.

2. pkt b)l,20 b)l,20 b)l,52 b) 1,52
Mehāniski slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 3,80 3,80 3,90 3,90
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — —
Harpiuss pēc iev. tar. 82. p. I. pkt 0,69 0,76
Bencins pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 9,17 9,17 9,17
Terpentīns pēc iec. tar. 86. p 1,15 1,22 0,60
Sērziedi nēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 0,62
Antimona pentasulfids pēc iev. tar. 92. p. 3. pkt 2,15
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt
Augu eļļas pēc iev. tar. 117. p. 2. pkt 0,62 —
Krīts nosēdināts pēc iev. tar. 125. p. 2a pkt 10,45 3,28 12,37 3,91
Talks malts pēc iev. tar. 125. p. 2c pkt — 1,14
Cinka baltums pēc iec. tar. 131. p 9,37
Litopons pēc iev. tai. 131. p 11,27 13,39
Svina gludums pēc iev. tar. 132. p —

Bērnu, meiteņu un zēnu gumijas botes ar a) kokvilnas samta,' vai b) imitēta karakula apmalām
Apavu šķiras un bīdāmo drukpoļ

Botu lielums Botu lielums ! BoTīTueļūnīr
.Vo.Vs 22—24 A7.M 25—28 A?Ab 29—3s

Apavu minimāl. augstums (mm) 145 mm 150 mm 170 mm
Apmalu (atlocāmu, vai neatlocāmu) minimāl.

platums (mm) 35 mm 35 mm 40 mm

Gumijas krāsa melna: brūni melnai brūni melna brūni
sarkana sarkana sarkana

Apavu šķiru tekošie .Vg.Vo 51 52 53 54 55 56

Kokv. aud. pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . 2,24| 2,24 2,44 2,44 2,92 292
Kokv. triko pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 3,44 4,08 4,00 4,68 5,16 5,88
Viln.aud. (gabardins) pēc iev.tar. 199.p.lb pkt. . 0,96 — 1,04 —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt. . . a) 0,64 a)0,64 ja) 0,84 a) 0,84 a) 0,84 a) 0,84
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai

201. p. 2. pkt b)l,32 b)l,32 b)l,47 b) 1,47 b) 1,72 b) 1,72
Mēch. s'ēdz. pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . — — — — . —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt. . . . 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87
Harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 0,76 0,69 0,69 0,69 0,76
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 9,17 9,17 9,17 9,17 9,17 9,17
Terpentīns pēc iev. tar. 86. p 1,15 0,60 1,15 0,60 1,22 0,60
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 0,62 0,62 0,62 0,62 0,69 0,69
Antimona pentasulfids pēc iev.tar. 92.p. 3.pkt. . — 1,94 — 1,94—2.Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . 0,65 0,65 0 72
Augu eļļas pēc iev. tar. 117. p. 2. pkt. . . . 0,60 — 0,60 0,62 —
Krīts, nosēdināts pēc iev. tar. 125. p. 2a pkt. . 10,45 3,28 10,45 3,28 12,37 3,91
Talks, malts pēc iev. tar. 125. p. 2c pkt. . . 1,07 1,07—1,Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 7,52 7,52 9,37
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 11,27 — ; 11,27 — 13,39
Svina gludums pēc iev. tar. 132. p 5,02 5,02. — 5,88 —

1. piezīme. Visas tabulā uzkaitītas gumijas botes ir ar kokvilnas triko oderi
(baika).

2. piezīme. Apavu minimālais augstums uzdots ar uzceltu amalu, ja apmala
atlocāma.

3. piezime. Ja tabulas vienā ailē ir uzdoti dati, par dažādu materiāla apmalu
svaru, tad, atmaksājot ievedmuitu, jāņem vērā, no kāda materiāla izgatavotas
izvesto apavu apmalas. ^. „ . . . . » r,r Financu mimstris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

RĪKOJUMS JV2 38
1931. g. 24. februārī.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai ,,akc.
sab. Rīgas gumijas manufaktūra ,,Kontinents" par ārzemju izejvielām, kas
izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai (rīk. N° 80/28, 169 28,

81/29, 225/29 un 255 29. g.).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai ,,akc. sab. Rīgas

gumijas manufaktūra ,,Kontinents" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto
gumijas apavu izgatavošanai", nosaku, ka a/s. ,,Kontinents" atmaksājama ievedmuita
arī par izejvielām, kas izlietotas zemāk pievestā tabulā uzrādīto gumijas apavu izgata-
vošanai, skaitot uzrādīto izejvielu daudzumu (kg) uz katriem izvestiem 100 pāļiem
gumijas apavu.——.

. __
Kunsu Dāmu gumijas botes ar a) imit.

slīneri karak., b) imit. polāri., c) trušu ādas
Apavu šķiras areabard val d ^

a,tu adas aP''» Jch ar
virsām ' apmalas lentu guni.

ar mēchanisku slēdzēju (125 mm)

Apavu minimāl. augstums (mm) kā galos. 190 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minimāl. imit. karakuls — 50 mm
platums (mm) pārējām — 40 mm

Gumijas krāsa melna melna 1 brūna i pelēka bēš

Apavu šķiru tekošie NsNs 00 70/1 [ 70/11 | 70/111 i 70 IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . 3,56 3,28 3,28 3,28 '3,28
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . . 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 2,00 5,48 5,48 5,48 5,48
Vilnas aud. (gabard.) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. 1,96 —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt —
Imit. karak. pēc iev.tar. 199.p. lapkt.vai 201.p.2.pkt. — a) 2,60 a) 2,60 a) 2,60 a) 2,fi»
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. n. 2. pkt.. . . b) 1,88 b) 1,88 b) 1,88 b)1$
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt c) 1,84 ; c) 1,84 ļ c) 1,84 e) l,8i
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p, 2e pkt d) 3,04 i d) 3,04 d) 3,04 d) .3,04
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . 3,50 3,50 3,50 3,50
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — 0,80 0,80 0,80 0,8(
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p !,25 1,55 0,31 0,06 0,06
Kalifon. vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,25 1,55 0,52
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 5,42 13,40 13,40 13,40 13,4(
Terpentin. atvietitāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,80 1,65
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,75 2,31 1,94 1,94 1,9*
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. ... — — 2,73 0,91 0,U
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. n. 9b pkt — 0,i5 0,35 0,35
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 5,62 15,69 14,45
Litopons pēc iev. tar. 131. p — — — 13,70 16,5?
Krāsas pēc iev.'tar. 135. p — — 1,63 — 1.63

Dāmu gumijas botes ar a) imit. kara-
kula, b) imit. polārlapsas, c) trušu

Apavu šķiras ādas, vai d) aitu ādas apmalu, jeb
ar apmalas lentu (gum.)

ar 4 pogām

Apavu minim. augstums (mm) 190 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. platums (mm) imit. karakula — 50 mm
pārējām — 40 mm

Gumijas krāsa ? melna hrūna pelēka bēš __

Apavu šķiru tekošie tete 70 V 70 VI 70 VII 7" VMĻ

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3.84 3,84 3,84
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 5,76 5,76 5,76 ļ7fi
Viln. aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. ... —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt
Imit. karakuls, pēc iev. tar. 199. p. 1-a pkt. vai 201. p. 2. pkt. a) 2,60 a) 2,60 a) 2,60 a)2,60
Imit. polārlapsa, pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt b) 1,88 b) 1,88 b) 1.88 b) 1,88
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt c) 1,84 c)l,84 c) 1,84 c) 1,84
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt d) 3,04 d) 3,04 d) 3.04 d) 3,04
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,80 0,80
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 1,90 1.90
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,55 0.31 0,06
Kalif jnijs ieb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,55 0,52
Benzins pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. Ib pkt. . . . 1,65 . —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2.,94 1,94 '-^
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt — 2,73 0,91 °-'
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — 0,350,35°'Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 5,62 ,4 f5
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 13,70
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — i 63 Ifi*



Apavu šķiras Dāmu gumijas botes ar kokvilnas
[ samta apmalu ar 4 pogām

Apavu minim. augstums (mm) 190 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. platums mm) 40 mm
Gumijas krāsas _^ ^^

melna brūna pelēkā bčl
Apavu šķiru tekošie .Vs.V 7o IX 70 X 70 XI 713 XII

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 4,20 4 20 4 20 4 20
Kokv. lentes pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt 0,50 0,50 0^50 0* 50
Kokv. triko aud. pec iev. tar. 204. p. 2e pkt 5,88 5,88 5,88 5,88
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . . — — —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt 0,80 0,80 0,80 0,80
imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt — — _
imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt — — _
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt — —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,80 0,80 0,80 0,80
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 1,90 1,90 1,90 1,90
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,55 0,31 0,06 0,06
Kalifornijs jeb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. ... 1,55 0,52 — —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. Ib pkt. ... 1,65 — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,31 1,94 1,94 1,94
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt — 2,73 0,91 0,91
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0 ,35 0^35 0^35
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 5,62 15,69 14,45
Litopons pēc iev. tar. 131. p 13,70 16,57
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,63 — 1,63

Apavu šķiras ! Dāmu gumijas botes ar kokvilnas samta
ļ _[ ļ apmalu ar mēchanisku slēdzēju (160mm)

Apavu minim. augstums (mm) ļ 190 mm
Apmalas (atloclmas vai neatlocāmas) minim. platums (mm) ļ 40 mm
Gumijas krāsa | melna bruņa pelēka bēš
Apavu šķiru tekošie tete 711 7111 71 III 71 IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,52 3,52 3,52 3,52
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt 0,50 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,08 6,08 6,08 6,08
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . .
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt 0,80 0,80 0,80 0,80
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.2.pkt. —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt ?—
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt '. . . .
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,23 4,23 4,23 4,23
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,83 0,83 0,83- 0,83
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,55 0,31 0,06 0,06
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. ... 1,55 0,52
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. Ib pkt. ... 1,65
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,31 1,94 1,94 1,94
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2 .pkt 2,73 0,91 0,91
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,35 0,35 0,35
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 5,62 15,69 14,45
Litopons pēc iev. tar. 131. p 13,70 16,57
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 1,63 1,63

Dāmu gumijas botes ar a) imit. kara-
kula, b) imit. polārlapsas, c) trušu

Apavu šķiras ādas, vai d) aitu ādas apmalu, jeb
ar gumijas apmalas lentu; ar mēchan.

slēdzēju — 160 mm
Apavu minim. augstums (mm) 190 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. platums (mm) Imit. karakuls 50 mm, pārējie 40 mm

Gumijas krāsa melna brūna pelēka j bēš

Apavu šķiru tekošie tete | 71/V j 71 VI 71 VII 71 VIII

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. I-a pkt 3,28 3,28 3,28 3,28
Kokv. lentes pēc iev. tar. 187. p. 4-a pkt 0,50 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev.tar. 204. p. 2-e pkt 5,48 5,48 5,48 5,48
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. 1-b pkt. . .
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2.pkt. a) 2,60 a) 2,60 a) 2,60 a) 2,60
Imit. polārlapsas pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt b) 1,88 b)l,88 b)1,88 b) 1,88
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt c) 1,84 c) 1,84 c)l,84 c)1,84
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt d) 3,04 d) 3,04 d) 3,04 d) 3,04
Mēchan. 'slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,23 4,23 4,23 4,23
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,80 0,80 0,80 .0,80
Pogas pec tev. tar. 212. p. 4. pkt — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,55 0,31 0,06 0,06
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,55 0,52 —
Benzīns' pēc iev. tai. 85. p. lb pkt 13,4o 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,65
SeTziedi pēc iev. tar, 91. p. 2. pkt 2,31 1,94 1,94 1,94
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 2,73 0,91 0,91
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,35 0,35 0,35
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 5,62 15,69 14,45
Litopons pēc iev. tar. 131. p '3,70 16,57
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — ' ,63 1,63

Dāmu gumijas botes ar gumijas apmalu
Apavu šķiras un ar kokv. samta apmalas oderi *),

' vai bez kokv. samta apmalas oderes

Apavu minim. augstums (mm) 200 mm

Apmalas (atlocāmas vai'neatlocāmas) minim. platums (mm) 35 mm

Gumi jas krāsa melna brūna pelēka bēš

Apavu škjru tekošie"».^-; 72 I 72 II 72 III 72 IV

Kokv . audumi pēc iev. tar. 187. p. la-pkt 2,60 2,60 2,60 2,60
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 3,56 3,56 3,56 3,56
yilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . .
Kokv . samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt *)1,04 *)1X>4 *)1 ,04 *)1,04
ļra|t. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201.p. 2.pkt.
ļjnit. polārlapsas pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt
JJechan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt — — — —
Druk pogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,70 0,70 0,70 0,70
f°gas pīc iev. tar. 212. p. 4. pkt —_ — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p. 1,35 0,270,050.Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. ... 1,35 0,45 — —
5«Uins pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13.o 13,40 13,40 13.40
ļerpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. ... 1,60 — —
Se^i edi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1.90 l.bO 1,60 1,60
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 2,35 0,75 0,75
v.u'kaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,32 0,32 0,32
ļ-m ka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,61 12,89 11,81
utopjns pēc iev. tar. 131. p — "-'? <*;
?Vasas pēc iev. tar. 135. p — ]-34 '.

Dāmu gumijas botes ar mēchan. slēdzēju
Apavu šķiras (130 mm) un ar a) kokviln. samta, vai gum.

apmalu

Apavu minim. augstums (mm) 210 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. pla-

tums (mm) 40 mm
Gumijas krāsas melna brūna pelēka bēš balta

Apavu šķiru tekošie .V.V 73 I 73 II 73 III 73 IV 73 V
Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkta . . . 2,24 2..24 2.24 2,24
Kokv. lentas pēc iev. tar.187. p. 4a pkt — — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 5,28 5,28 5.28 5,28 5,23
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. 1 b pkt. — — —
Kokv. samts pec iev. tar. 189. p. 1 pkt a) 0,80 a) 0,80 a) 0,80 a) 0,80 " a) 0,80
Imit. karakuls pēc iev.t.l99.p. la pkt.vai 201.p.2.pkt. — — — —
Imit. polārlapsas pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt. . . — — — . — —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt — — — — —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt — — — —-
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . 3,76 3,76 3,76 3,76 3,76
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt —? —-
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,35 0,27 0,05 0,05
Kalifonijs jeb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,35 0,45 —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. 1 b pkt 13,40 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,65 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,97 1,64 1,64 1,64 1,64
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 2,31 0,77 0,77 1,54
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,30 0,30 0,30 0,30
Cinka baltums pēc iev tar. 131. p 4,75 13,25 12,19 21,40
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 11,60 14,00 19,24
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 1,38 — 1,38

Anav,. «L-irac Dāmu gumijas botes ar 4 pogām un a) samta,Apavu šķiras vai gumijas apmalu.
Apavu minim. augstums (mm) 210 mm
Apmalas (atlocāmas, vai neatlocāmas) minimal.

plāt, (mm) 40 mm
Gumijas krāsa melna brūna pelēka ' bēš ; balta

Apavu šķiru tekošie tete 73/V1 73 VII 73 VIII | 73 IX 73 X
kokvilnas audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkta . 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60
Kokvilnas lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . —
Kokv. trikoaud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 4,84 4,84 4,84 4,84 4,84
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. — —
Kokv. samts pēc iev. tai. 189. p. 1. pkt a) 0,80 a) 0,80 a) 0,80 a) 0,80 a) 0,80
Imit. karak. pēc iev. t. 199. p. la pkt. vai 201.p.2.pkt. — — —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt.. . . —
Trušu rdiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt. .... — —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt —
MTchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . — —
Drukpogas (vienk.un bīdāmās) pēc iev. t.212.p.3.pkt.
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 1,90 1,90 1,90 1,90 1,90
Kokv. pītas štripes pēc iev. tar. 205.p.2.pkt.plus 10% —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p '. . . . 1,35 0,27 0,05 0,05
Harpiuss vai kalifonijs pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,35 0,45
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,65
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,97 1,64 1,64 1,64 1,64
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 2,31 0,77 0,77 1,54
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,30 0,30 0,30 0,30
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,75 13,25 12,19 21,40
Litopons pēc iev. tar. 131. p 11,60 14,00 19,24
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 1,38 1,38 —

Dāmu gumijas botes ar mēchanisk.

An*,/.. ii,ir« slēdzēju (190)mm un a) kokv. samta,apavu šķiras vaj b^
ļmit karakllļa apmalu, vai ari

ar gumijas apmalas lentu.
Apavu minimal. augstums (mm) 210 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatloclmas) minim. platums mm a) kokv. samta 40 mm
b) imit. karak. — 45 mm

Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš
Apavu šķiru tekošie tete 74 I 74/11 1 74/111 74/ IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,80 3,80 3,80 3,80
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt

Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt a) {jļ.a) ļ^JJ

a)
g'ļļj a|{jgj

Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . . b) 0,28 b) 0,23 b) 0,28 b) 0,28
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt. .". a) 0.96 a) 0,96 a) 0,96 a)0,96
Imit. karak. pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. b)3,16 b)3,16 b)3,16 b)3,I6
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt — —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt ??'— » — —r
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,66 4,66 4,66. 4,66
Drukpogas (vienk. un bīdāmās) pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt a) 0,53 a) 0,53 a)0,53 a) 0,53
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt b) 0,20 b) 0,20 b) 0,20 b) 0,2o
Kokv. pītas štripes pēc iev. tar. 205. p. 2. pkt. plus 10°/0 b)0,10 b)0,10 b)0,10 . b)Q,10
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,18 0,22 0,04 0,04
Harpiuss vai kalifonijs pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,18 0,37 —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,65 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,75 1,46 1,46 l,4f>
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 2,07 0,69 ;i 0,«9
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — 0,27 0,27 0,27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,24 11,43 10,89
Litopons pēc iev. tar. 131. p 10,35 12,50
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,23 — 1,23

Dāmu gumijas botes ar mēchanisk.
Anavn šķiras slēdzēju (190 mm) un a) imit. polār-apavu sĶiras lapsas vai b) trušu ādas vai c) aitu

ādas apmalu.
Apavu minim. augstums (mm) 210 mm

a) imit. polārlapsas — 30 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas minim. platums mm b) trušu ādas — 30 mm

c) aitu ādas — 30 mm
Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš
Apāvu šķiru tekošie tete 75 1 75 II 75 111 75 IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,80 3,80 3,80 3,80
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 5.04 5,04 5,04 5,04
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . .
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt vai 201. p. 2. pkt. —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. n. 2. pkt a) 1.10 a) 1.10 a) 1,10 a) 1,10
Tinšu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt b)1.08 b)l,08 b) 1,08 b) 1,08
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt c)l,78 c)1 .78 c)1.78 c)1,78
Mēchan slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,66 4,66 4,66 4,66
Drukpogas (vienk. un bīdāmās) pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt.
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt —
Kokv. pītas štripes pēc iev. tar. 205. p. 2. pkt. plus 10°—
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1.18 1,18 1.18 1,18
Harpiuss vai kalifonijs pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,18 0,37 —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,65 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,751.,461.Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 0,69
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,270,270.Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,24 11.43 10,89
Litopons pēc iev. tar. 131. p 10.35 12,50
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,23 1,23



Dāmu gumijas botes ar mēchanisk.

Anavn šUrac slēdzēju (170 mm) un a) imit. karakula,H<i> u sviras
b) jmjt pņiāriapsas c) trusu ādas vai
d) aitu ādas apmalu vai arī bez apmalas

Apavu minim. augstums (mm) 230 mm
Apmalas, atlocāmas vai neatlocāmas) minim. platums mm I imit. karak. — 50 mm

pārējie — 40 mm

Gumijas krāsas melna brūna , pelēka bēš

Apavu šķiru tekošie .V.V 76 I 76 II 76 111 76 IV
Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,98 3,983,983.Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt 0,50 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,52 6,52 6,52 6,52
Vilnas aud. (gabardina) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . . —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt — — — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. a) 1,84 a) 1,84 a) 1,84 a) 1,84
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt b) 2,56 b) 2,56 b) 2,56 b) 2,56
Trušu ādi ņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt c) 1,92 c) 1,92 | c) 1,92 c) 1,92
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt d) 3,52 d) 3,52 j d) 3,52 d) 3,52
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 4,33 4,33 4,33 4,33
Drukpogas (vienk. un bīdamās) pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt. 0,30 0,80 0,80 0,80
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Kokv. pītas štripes pēc iev. tar. 205. p. 2. pkt. plus 10" „
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,25 0,25 0,05 0,05
Harpiuss vai kalifonijs pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,25 0,42
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt '. . 13,60 13,60 13,60 13,60
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,75 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt . 1,80 1,50 1,50 1,50
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 2,13 0,71 0,71
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt. . — 0,27 0,27 0.27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 4,34 12,12 11,16
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 10,60 12,80
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,26 — 1,26

Dāmu gumijas botes ar mēchanisk.
. ... slēdzēju 210 mm a) imit. karakula,Apavu šķiras bj imjt po|ārlapsas, c) trušu ādas vai

d) aitu ādas apmalu, vai arī bez apmalas

Apavu minimālais augstums (mm) 235 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas minim. platums mm imit. karakuls — 55 mm

pārējie — 45 mm

Gumijas krāsa melna | brūna I pelēka ; bēš

Apavu šķiru tekošie Nš.Ns 77/1 77/11 77/1II | 77/IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,98 3,98 3,98 3,98
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. ...;..; 0,50 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,52 6,52 6,52 6,52
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . . — —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. a)l,84 a)l,84 a) 1,84 a)l,34
Imit. polārlapsas pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt b) 2,56 b) 2,56 b) 2,56 b) 2,56
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt c) 1,92 c) 1,92 c) 1,92 c) 1,92
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt.. . .. d) 3,52 d) 3,52 d) 3,52 d) 3,52
Mēchan. 'slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 5,00 .5,00 5,00 5,00
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,80 0,80 0,80 0,80
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,25 0,25 0,05 0,05
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt 1,25 0,42
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,60 13,60 13,60 13,60
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,75 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p.-2. pkt 1,80 1,50 1,50 1,50
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 2,13 0,71 0,71
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,27 0,27 0,27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,34 12,12 11,16
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 10,60 12,80
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,26 — 1,26

Dāmu gumijas botes ar mēchanisk.
Apavu šķiras slēdzēju (210 mm) un a) samta ap-

malu, vai arī bez apmalas

Apavu minimālais augstums (mm) 235 mm
Apmalas (atlocāmas) vai neatlocāmas minim. platums (mm) 45 mm

Gumijas krāsa melna [ brūna [ pelēka | bēš
Apavu šķiru tekošie NšNs | 77/V | 77/V1 | 77/VII 77/VII1

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 4,38 4,38 4,38 4,38
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt 0,50 0,50 0,50 0,50
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,64 6,64 6,64 6,64
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . . — — — —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt a) 1,00 a)l,00 a) 1,00 a) 1,00
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201 p..2.p. — — — —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt — —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt — — — —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt — — — —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 5,00 1 5,00 5,00 5,00
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt a) 0,56 ! a) 0,56 a) 0,56 a) 0,56
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,25 0,25 0,05 0,05
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. ... 1,25 0,42 — —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,60 13,60 13,60 13,60
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. Ib pkt 1,75 — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,80 1,50 1,50 1,50
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt — 2,13 0,71 0,71
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — ; 0,27 0,27 0,27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 4,34 12,12 11,16
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 10,60 12,10
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,26 — 1,26

Apavu šķiras Dāmu gumijas botes ar 6 pogām un
' | ar a) samta vai gumijas apmalu

Apavu minimālais augstums (mm) 270 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. platums (mm) 40 mm

Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš

Apavu šķiru tekošie tete 78 I 78 II 78 111 78 IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,52 3,52 3,52 3,52
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt — — _ _

Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 6,08 6,08 6,08 6,08
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt. . . — — — —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt a) 0,96 a)0,96 a)0,96 a) 0,96
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. — — —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt — — —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt — — —
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt. , — — — —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt — — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — — —
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 2.80 2,86 2,86 2,86
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,50 0,30 0,06 0,06
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. I. pkt 1,50 0,50 —
Benzīnspēc iev. tar. 85. p. lb pkt 13,40 13,40 13,40 13,40
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 1,65 — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,12 1,85 1,85 1.85
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt — 2,58 0,36
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,33 0,33 0,33

Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 5,34 14,92 13,74
Litopons pēc iev. tar. 131. p — — 13,05 15,75
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,55 — 1,55

. Dāmu gumnas ,,Kirasieru" zābaki
Apavu šķiras ar mēchan. slēdzēju (300 mm)

Apavu minimālais augstums (mm) 325 mm

Gumijas krāsa melna _brūna pel "ka bēš

Apavu šķiru tekošie .V.V 79 I 79 II 79 III 79/IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 3,00 3,00 3,00 3,00
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. n. 4a pkt — — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 9,52 9,52 9,52 9,52
Vilnas aud. (gabardins) pēc iev. tar. 199. p. lb pkt.. . . — — — —
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. I. pkt — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. — —
Imit. polārlapsa pēc iev. tar. 201. p. 2. pkt — — — —
Trušu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2c pkt — — — .
Aitu ādiņas pēc iev. tar. 56. p. 2e pkt — — — —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 6,43 6,43 6,43 6,43
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — — — —
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 2,00 0,40 0,08 0,08
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. ... 2,0 0,67 — —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 14,10 14,10 14,10 14,10
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt .... 1,85 — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,82 2,35 2,35 2,35
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt — 3,30 , 1,10 1,10
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,43 0,43 0,43
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 6,81 19,00 17,50
Litopons pēc iev. tar. 131. p — 16,62 20,00
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,98 — 1,98

Anavi. šuira* Dāmu gumijas ,,Kirasieru" zābaki arApavu šķiras mēchan. slēdzēju (350 mm)

Apavu minimāl. augstums 360 mm

Gumijas krāsa melna ļ brūna | pelēka ļ bēš

Apavu šķirti tekošie tete 80/1 i 80/11 ; 80/111 j 80/IV

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt 2,84 2,84 2,84 2,84
Kok. v lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt 10,00 10,00 10,00 10,00
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p. 2. pkt. — —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt 7,50 7,50 7,50 7,50
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — — — —
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 2,25 0,45 0,09 0,09
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. . . . 2,25 0,75 —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 14,10 14,10 14,10 14,10
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt..' ... 1,85 — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 3,04 2,54 2,54 2,54
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt 3,55 1,18 1.18
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — 0,46 0,46 0,46
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p, — 7,43 20,52 18,90
Litopons pēc iev. tar. 131. p — — 17,94 21,66
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 2,13 — 2,13

Apavu šķiras M
f
itel?«""lijas b

?
teS (

^J-
~]3
l, k°k"

vilnas samta apmalu un bīdāmu drukpogu

Apavu minimāl. augstums 145 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minimāl.
platums (mm) 35 mm

Gumijas krāsa melna | brūna pelēka i bēš 1 balta

Apavu šķiru tekošie tete 81/1 | 81/11 81/111 81/IV | 81/V

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 3,18 3,18 3,18 3,18 3,18
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . . 0,47 0,47 0,47 0,47 0,47
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 3,08 3,08 3,08 3,08 3,08
Kokv. samts pēc iev tar. 189. p. 1. pkt 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pķt. vai

201. p. 2. pkt — — _ _
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . — — — — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,70 0,70 0,70 0,70 0,7f>
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,06 0,20 0,04 0,04
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,06 0,35 — —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,00 — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,56 1,30 1,30 1,30 1,30
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. ... — 1,83 0,61 0,61 1,22
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — 0,24 0,24 0 ,24 0,24
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 3,75 10* 51 9^68 14,70
Litopons pēc iev. tar. 131. p — — 9,18 11,10 15,26
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,09 — 1,09 —

Meiteņu lielās (NsNš 13—16) gumijas botes
Apavu šķiras ar kokvilnas samta apmalu un bīdāmo

drukpogu

Apavu minim. augstums 165 mm

Apmalas (atlocāmas vai^neatlocāmas) minimāl.
platums (mm) 40 mm

Gumijas krāsa melna " II brūna ' pelēka ' bēš balta_
Apavu šķiru reknšie NšŅo 82/1 82 11 82 III 82 IV 82'V_

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 3,58 I . 3,58 3,58 3,58
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . . 0,37 0,37 0,37 0,37
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 3,52 s's2 3*52 3^52 3,52
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt 0,64 0,64 0,64 0^64 0,64
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.

2. pkt _ _ _ _ —
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,70 0,70 0,70 0,70
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — _L —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1 .25 0,25 0,05 0,05
Kalifonijs jeb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,25 0,39 — —
Benzīns pēc iev. tar. &5. p. lb pkt 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,15 — — — —
Sērziedi pec iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,69 1,41 1,41 1,41 L41
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. ... — 1,98 066 0,66 | 'ig
Vulkaciti pēc iev. tar. 112 p. 9b pkt — 0,26 ' o!26 0,26 1 "?2 "
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p — 400 113810,53l^-Litopons pēc iev. tar. 131. p — — io,46 '
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1 i« — 1.18 "



Meiteņu gumijas botes (te 7—12) a) ar
Apavu šķiras imit. karakula apmalu vai ar gumijas apmalu

lentu ar mēchan. slēdzēju 170 mm

Apavu minim. augstums 190 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minim. pla-
tums (mm) 55 „,„,

Gumijas krāsa melna , brūna pelēka bēš balta

Apavu šķiru tekošie teSi | 83 I ' . 83 II 83 III 83 IV 83 V

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 1,96 1,96 1,96 1,96 1,96
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. ... — — — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 4,52 4,52 4,52 4,52 4.52
Kokv. samts pčc iev. tar. 189. p. I. pkt — — — — —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai

201. p. 2. pkt a)l,78 a) 1,78 a) 1,78 a)1.78 a) 1,78
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . 4,33 4,33 4,33 4,33 4,33
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — — — —
pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,25 0,25 0,05 0,05 —
Ka lifonijs jeb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. . 1,25 0,41 — — —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90
Terpentīna atvietotāji pčc iev. tar. 85. p. lb pkt. . 1,15 J- — — —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1.77 1,48 1,48 1,48 1,48
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 2.07 0,69 0,69 1,38
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt ? 0,27 0,27 0,27 0.27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 4,23 12,00 11,01 i 19,32

is pēc iev. tar. 131. p 10,41 12,56 17,35
Krāsas pēc iev. tar. 135. p — 1,24 1,24

Meiteņu gumijas botes (tete 7—12) a) ar
Apavu šķiras imit. karakula apmalu, vai ar gumijas apmalu

lentu; ar 5 pogām

Apavu minimāl. augstums 190 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minimāl.
platums (mm) 55 min

Gumijas krāsa melna , brūna ; pelēka i bēš . balta

Apavu šķiru tekošie tete | 83 VI ! 83 VII ; 83 VIII 83 IX 83/X

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . .
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 4,32 4,32 4,32 4,32 4,32
Kokv. samts pēc iev tar. 189. p. 1. pkt —
Imit. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.

2. pkt a)l,78 a)l,78 a) 1,78 a) 1,78 a) 1,78
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 2,36 2,36 2,36 2,36
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 1,25 0,25 0,05 0,05
Kalifonijs jeb harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,25 0,41
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,15
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,77 1,48 1,48 1,48 1,48
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 2.07 0,69 0,69 1,38
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,27 0,27 0,27 0.27
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p J .28 12,oo 11,01 I'.'.32
Litopons pēc iev. tar. 131. p 10,41 12,56 17,3."
Krāsas pē? iev. tar. 135. p 1,24 1.2-!

Meiteņu lielās (tete 13—16) gumijas botes
Apavu šķiras. a) ar imit. karakula apmalu, vai ar gumijas

apmalas lentu; ar mēchan. stīdzēju (200 mm).

Apavu minim-. augstums 245 mm

is (atlocāmas vai neatlocāmas) minimāl.
platums (mm) 55 mm

Gumijas krāsa melna brūna ļ pelēka bēš halta

Apavu šķiru tekošie tete 84 I 8-i II 84 111 84 IV ļ 84 V

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. . . .
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 5.83 5,83 5,83 5,83 5,83
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt —
Imit. karakuls pēc iev. tar 199. p. la pkt. vai 201. p.

2. pkt. - a)2,94 a)2,94 a) 2,94 a) 2,94 a) 2.94
HSchan. slid/.ēii pec iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . 4,83 4,83 4,83 4,83 4,83
Drukpogas pēc iev. tai. 212. p. 3. pkt —

pēc iev. tar 212. p. 4. pkt —
Sodrēji pīc iev. tai. 42. p 1,50 0,30 0,06 0,06
Kalifonijs vai harpiuss pec iev. tar. 82. p. 1. pkt. 1,50 0,50
Benzīnspēc iev. tar. 85. p. lb pkt 9,90 9,90
Terpentīna atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. Ib pkt. 1,15
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,17 1,81 1,81 1,81 1,81
Magnēzija usta ccc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 2,49 0,83
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt ".32 0,32 0,32
Cinka baltums nēc iev. tar. 131. p 4,67 -'5 13,12 , 23,05
i ins nēc iev. tar. 131. p 12,82 21,11
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 1,48 -' —

Meiteņu lielās (NšNs 13—16) gumijas botes
Apavu šķiras a) ar imit. karakula apmalu, vai ar gumijas

apmalas lentu; ar 5 pogām

Apavi: minimāl. augstums 245 mm

Apmalas (atlocāmas vai neatlocāmas) minimāl.
plauims (mm) 55 mm

Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš halta

*Pa\u šķiru tekošie tete 84VI : 84 VII 84 VIII 84 IX ļ 84 X

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 2,86 2,86 2,86 2,86
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt. ... — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 5,60 5,60 5,60 5,60 5,60
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. I. pkt — —
,m 't. karakuls pēc iev. tar. 199. p. la pkt. vai 201. p.

2. pkt. . : a)2,94 a)294, a) 2.94 a) 2,94 a) 2.94
ļ^ehan. slēdzēji pēc iev. tar. 156.

p. 2a pkt. . . — —
Druk pogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — — — —
p ogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 2,36 2.36 2,36 2,36 2,36
Sodrēji pēc iev. tar. <12. p 1.50 0,30 0.06 0,06
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. n. I. pkt. 1,50 0,50 — —
Benzīns p»-iev. tar. 85. p. lb pkt.. . . . 9,90 9,90 9,90 9,90 9,90

tina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 1,15 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 2,17 1,81 1,81 1.81 1.81
Magnēz ija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 0.83
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,32 0.32 0,32
L'.baltums pēc iev. tar. 131. p — 467 24.25 13,12
Utop„ns pēc iev. tar. 131. p '2.82 15.49 21,11
Krasas pēc iev. tar. 135. p '-

Anavu šķiras Bērnu gumijas botes (.V.NĪ 1—6) ar kokv.
? ' samta apmalu un bīdāmo drukpogu.

Apavu minimālais augstums (mm) 135 mm
Apmalas (atticamas vai neatloc.) minim.platums(mm) 35 mm
Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš baita
Apavu šķiru tekošie .N^.V 85 I 85 11 85 III 85 IV 8 5 V

Kokv. audumi pēc iev. tar. 137. p. la pkt. . . . 2,64 2,64 2,64 2,64 2,64
Kokv. lentas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt o,23 0,23 0,23 0,23 0,23
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 2,42 2.42 2,42 2.42 2.42
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt 0,46 0,46 0,46 0,46 0.46
Imit. karakuls pēc iev.t.!99.p. la pkt.vai 201.p.2.pkt. — —

Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt.. . — — — — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt 0,70 0,70 0,70 0,70 0,10
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt — — —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 0 ,84 0,15 0,03 0,03
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. 1. nkt. 0,27
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt ' . . 7,70 7.70 7,70 7,70
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 0,95 —
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,21 1,01 1,01 1,01 1,01
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 1,41 0,47 0,47 0,95
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt — 0,18 0,18 0,18 0,18
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 2,92 8,16 7,51 13,19
Litopons Pēc iev. tar. 131. p — — 7,128,2811.Krāsas pēc iev. tar. 135. p 0,86 I — 0,86

Bērnu gumijas botes (tete 1—6) a) ar imit.
Apavu šķiras karakula apmalu vai ar gumijas apmalas

lentu; ar mēchan. slēdzēju (150 mm)
Apavu minimālais augstums (mm) 185 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatJOC.) minim. plāt. (mm) 50 mm
Gumijas krāsa melna brūna pelēka bēš ! halta
Apavu šķinTtekošie tete 86 I : 86 11 8>i III 86 IV 86 V

~

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 1.62 1,62 1,62 1,62 1,62
Kokv. 'entas pēc iev. tar. 187. p. 4a pkt — — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 3,56 3,56 3,56 3,56 3,56
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt —
Imit. karakuls pēc iev.1.199.p.la pkt.vai 201.p.2.pkt. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10
Mēchan. slēdzēji pēc iev. tar. 156. p. 2a pkt. . . 3,93 3,93 3,93 3,93 3,93
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt — —
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt —
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 0,94 0,15 0,03 0,03
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. I. pkt. 0,94 0,31
Benzīns ' pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 0,95 —
Sērziedi pēc iev. tar ' . 91. p. 2. pkt ' . . 1,38 1,15 1,15 1,15 1,15
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. . . . 1,62 0,54 0,54 1,08
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,21 0,21 0,21 0,21
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 3,35 9,36 8,62 15,02
Litopons pēc iev. tar. 131. p 8,12 9,80 13,45
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 0,97 — 0,97

Bērnu gumijas botes (NsNš 1—6) a) ar imit.
Apavu šķiras karakula apmalu vai ar gumijas apmalas

lentu; ar 4 pogām

Apavu minimālais augstums (mm) 185 mm
Apmalas (atlocāmas vai neatloc.) minim. plāt, (mm) 50 mm
Gumijas krosa melna ļ brūna pelēka | bēš . balta
Apavu šķiru tekošie tete 86 VI ; 86VU 86 VIII 86/IX , 86,'X

Kokv. audumi pēc iev. tar. 187. p. la pkt. . . . 2,02 2,02 2,02 2,02 2,02
Kokv. lentas pēc iev. tar. 1.87. p. 4a pkt — —
Kokv. triko aud. pēc iev. tar. 204. p. 2e pkt. . . 3,36 3,36 3,36 3,36 3,36
Kokv. samts pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt —
Imit. karakuls pēeiev. t. 199.p.la pkt.vai 2m .p.2.pkt. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10
Mēchan. s!ēdzējpēc iev. tar. 156. p. 2a ;>kt. . . — — ' — —
Drukpogas pēc iev. tar. 212. p. 3. pkt —
Pogas pēc iev. tar. 212. p. 4. pkt 1,90 1,90 1,90 1,90 1,90
Sodrēji pēc iev. tar. 42. p 0,94 0,15 0,03 0,03
Kalifonijs vai harpiuss pēc iev. tar. 82. p. I. pkt. 0,94 0,31 —
Benzīns pēc iev. tar. 85. p. lb pkt 7.70 7,70 7,70 7,70 7.70
Terpentina atvietotāji pēc iev. tar. 85. p. lb pkt. 0,95
Sērziedi pēc iev. tar. 91. p. 2. pkt 1,38 1,15 1,15 1,15 1,15
Magnēzija usta pēc iev. tar. 104. p. 2. pkt. ... — 1,62 0,54 0,54 1,08
Vulkaciti pēc iev. tar. 112. p. 9b pkt 0,21 0,21 0,21 0,21
Cinka baltums pēc iev. tar. 131. p 3,35 9,36 3,62 15,02

ipons pēc iev. tar. 131. p 8,12 9,80 13,45
Krāsas pēc iev. tar. 135. p 0,97 0,97 —

1. piezīme. Zīmes un burti pie izejvielu patēriņa skaitļiem [*) a) b) 11. t. t.ļ norāda,
ka šie skaitļi attiecināmi tikai uz apaviem ar tādām pat zīmēm apavu <ķiru
nosaukumos.

2. piezīme. Ievedmuitas atmaksai par kokvilnas lentām pēc ievedmuitas tar.
187. p. 4a pkt. pieņemamas arī kvītes pēc 188. p. 4. pkta.

3. piezīme. Apavu minimālie augstumi (mm) uzrādīti apaviem ar uzceltām ap-
malām, ja apmalas ir atlocāmas.

4. piezīme. Kungu slīperiem ar gabardina virsām (ap. šķ. tek. num. 69) ir kok-
vilnas triko odere, bet pārējiem apaviem kokvilnas triko baika odere.

Finanču ministris A. Petrevics.
.Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Nr. 413.
21793. Andrējevs (āzeps. 34431 31.
21794. Bērziņš Jānis. 34486 31.
21795. Bērziņš Kārlis. 30592
21796. Butāns Boleslavs. 34322 31.
21797. Bernats Francisks. 33896 3o.
21798. Brukle Pēteris. 14082 25.
21799. Dubrovksis Ignatijs. 25414 28.
21800. Eglītis Elizabete. 32480 30.

21801. Germanovskis Žanno-Teodors. 34452 31.
21802. Gertmanis Sergejs. 34449 31.
21803. Grīnbergs Viktors. 28144 29.
21804. Grīnbergs Viktors. 2794!

5. Grīnvalds Rūdolfs. 32854
Ivanovs Michails. 33847 3".

21807. Kalniņš Voldemārs. 34333 31.
21808. Kravaiis Franci! 30.
21809. Kravaiis Geronims. 31321 29.
21810. Kalniņš Voldemārs. 33956 30.
21811. Kravaiis Francis. 31322 29.
21812. Korenkevičs Staņislavs. 22026 26.
21813. Lācis Augusts. 13728 25.
21814. Lancmanis Mārtiņš. 32562
21815. Litovniks Antons. 34165 31.
21816. Lēmans Voldemārs. 13729 25.
21817. Le'.nnvičs Vitolda. 14017 25.
2181S. Leonovičs Vitolda. 13490 25.
21819. Lielmanis Emīlija. 34294 31.
21820. Markans Nikolajs. 29459 29.
21821. Meikavs Jānis-Reinholds. 33961
21822. Meikavs ļānis-Reinholds. 33965 30.
21823. Naporovs Antons. 34418,31.
21824. Nikolskis Nikolajs. 34368/31.
21825. Ostrovskis lānis. 924-
21826. Ostrovskis |, 5 24.
21827. PIučs Pēteris. 11141 24.

21828. Praulinš lānis-Arvīds. 3250330.
21829. Pokrovskis Jekaterina. 3436931.
21830. Paeglis Kārlis-Voldemārs. 24664 27
21831. Pavlovskis Geronims. 32815 3i) .
21832. Puzans Kazimirs. 34469 31.
21833. Rezovskaja Amālija. 210
21834. Rudevičs Konstantīns. 26411 28.
21835. Rumkas Augusts-Eduārds. 33247/30.
21836. Zirnītis lānis. 32319/30.
21837. Zauriiiš Žanis. 3215'
21838. Sinicins [ānis. 25448 28.

19. Za|ups lānis. 3312(5
21840. Zaluns "ļānis. 33493 3) .
21841. Zemhachs Rūdolfs-Kārlis. 34308 31.
21842. Stankevlčius Romualds. 33734
21843. Stašis-V'eide Pēteris. 32886 30.

. Stašis-V'eide Pēteris. 33294 30.
21845. Šlepconoks Feopijans. 26240/28.
21846. Šmidts Fridrichs. 34427 31.
21847. Terentjeva Marija. 3063 i
21S48. Timofejevs Sidors. 34241 31.
21849. Tumšs Oskars. 32671 ./).

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtēji pilnā sapulce notiks treš-
dien, 25. martā š. g., pulksten 7 vakarā,
galvenās valdes telpās. Skolas ielā 1, ar
šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
„') galvenās valdes darbības pārskats

par 1930. gadu un revīzijas kommi-
sijas ziņojums:



3) turpmākā darbība:
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu 26.
5) vēlēšanas.

Latvijas Sarkanais Krusts.

i ?>

(Tiesu
sludinājumi.

Tiesu palāta
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamenta kopsapulces 193l.g.
28. februāra lēmumu zvērināta
advokāta palīgs Aleksanders Rot-
bergs pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdinš.
31983 Sekretārs A. Rūvaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Benjamiņš Jāņa d. Vucens
un Minna Dāvida m. Vucens,
dzim. Smurģis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga, 1931. g.
28. janvārī reģistra te 1516,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31687o L. te 3640.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1888.g.
3. janvārī mirušās Julijas-Doro-
tejas Agnezes Arndts, dzim.Kleins
atstāto mantojumu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. te 1502/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 21. februāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

30874z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 131,
dz. 37, pārdos Annas Reimans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
32055 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā J\f° 53,
pārdos Oskara Kalniņa un Jāņa
Vizina kustamo mantu, sastāvošu
no makšķerēšanas piederumiem ,
veikala iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 6403,50—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. februārī.
31973 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz.8, paziņo, ka 1931.g. 12. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Baltās-
muižas ielā te> 18/20, pārdos
Henno L'nivera kustamo mantu,
sastāvošu no galda, krēsliem un
pulksteņa un novērtētu par
Ls 330,' —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
3192) L. te 510

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, Rīgā, L.Maskavas
ielā J\° 7, paziņo, ka 1931. g.
12. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā te 112a,
dz. 12, Latvijas bankas u. c.
lietās, II izsolē, pārdos Leiba
Tauroka kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, drānām,
spuldzēm u. c, novērtētu pat
Ls 89:

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
32042 Tiesu izp. V. SJ i auss.Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā te 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 12. marts,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Baltās-
muižas ielā te 18/-0, pārdos
Henno un Matildes Lniveru
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un bufetes un novērtētu
par Ls 1100,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31922 L. .Nfo508

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs, L. Maskavas ielā
te 7, paziņo, ka ' 1931. g.
13. martā, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā te 27,
fabrikā, Davīda Lurjē lietā
pārdes Kārļa Grauzes kustamo
mantu, sastāvošu no dzirnavām
iesala malšanai, 2 rezervuāriem,
novērtētu par Ls 905,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsļā, 1931. g. 23. februārī.
31976 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā te 7,
dz.8, paziņo, ka 1931.g. 12. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Baltās-
muižas ielā te 18/20, pārdos
Henno un Matildes Lniveru
kustamo mantu, sastāvošu no
sofas, krēsliem un galda un
novērtētu par Ls 340, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
509 31923

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, Rīgā, L.Maskavas
ielā te 7, paziņo, ka1931.%17. martā, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā. L. Maskavas ielā te 106,
dz. 15, Alberta Zalkind". lietā
pārdos Dmitrija Dro'dova ku-
stamo mantu, sastāvošu no
bufetes un dīvāna, novērtētu
par Ls 40),—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
31975 Tiesu izpildīt. V.Strauss.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 193I.g.
14. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā.
Daugavgrīvā, Birzes ielā te 19,
pārdos Eduarda Kalliša kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
precēm, novērtētu par —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
31974 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju -Ns 1771. kā nozaudētu,
izdotu 1928. g. 21. novembrī ar
F.užena Bittenbindera v. L 7275

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn.
19. numurā izsludinātā Jānim
Purvišķim piederošo Ceraukstes
pag. ,,Reven-Ozol" māju, _a*
zemes grāmatu reģ. te 4848, pār-
došana publiskā izsolē 1931. g-
25. martā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.
32Q08z Tiesu izpild. Ķ. B_ u r d a is.

Iekšlietu ministrijas pasu nod
izsludina par nederīgu no
Latv. ārzemju pasi B .V
izd. pasu nodaļā 1928. g. 15. sep-
tembrī ar Voldemāra Bitmaņa
vārdu. 31972x

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā te 31, dz. 13.
pārdos Simona Blūma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
un novērtētu par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. februāri.
32041 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas pilsētas 14. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dinājis, ka ar viņa 1931. g.
27. janvāra spriedumu Zelma
Turovski viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par bojātu
zivju izlietošanu konservēšanai,
1930. g. aprīlī atzīta par vainīgu
un sodīta ar LslOO,—. vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
1 mēnesi.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Zelma Turovski ir k<>
fabr. zem firmas: ,,Rīgas kon-
servi" īpašniece Rīgā, Šarlotes
ielā -Nr9 42. 32006z

Rīgā, 1931. g. Ni 84.
Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. martā nolasīs
1930. g. 18. decembrī mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Beites testa-
mentu. ' L. te 1886/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

31994z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
23. oktobrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Zālamana atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
30875z L. te 1752/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Pric. lik. 245i. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 29. okt. mir. Kārļa
Jēkaba d. Balodīša (Baloža)
notariālā kārtībā sastādītie testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc .minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

[elgavā, 1931. g. 21. februārī.
L. te 1763 31. 30866b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929i g.
25. febr. mir. Jāņa Ļutkus
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisār., kreditoriem ii. t. i.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
L. te 1396 31. 30869b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Dāvids Arona d. Ripss
un Golde Icika m. Ripss, dzim.
Palins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 193!. g. 22. janvārī
reģistra te 1166, ar kūpi viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Michails iģnatija d.
Vasiljevs (\Vassiljew) un Luize
Hermaņa m. Vasiljevs (VAassil-
jew), dzim. Bekers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu
Rīgas notāta V. Līvena, 1931. g.
21. janvārī reģistra te> 1870,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31690o L. te 3567.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
UZ Civ. proc. lik. 1967.. 201 I..
2014. un 2079. p. pamata uz-

visus. kam būtu uz
1930. g. 14. jūnijā mirušā Pētera
(Pētera-Paula) Bredava, al.Prēde
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
30870z L. N> 1735 31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret

g. 9. aprīlī mirušā Kārļa
Kriša d. Auziņa 1930. g. 27. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savas
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Pēc termina notecējuma tiesa
nekādas ierunas nepieņems un
nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. februārī.
30871 z 1296 31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai ka Mozus Michela d. P.ērs
un Zlata Izaka m. Frīdlenders,
dzim.Kačinovičs, noslēguši pr
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čuikova, 1931. g. 23. janvārī
reģistra te 1798, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
3I69!o L. te 3601.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 193'
lo. februārī Marijas Kuchta pra-
sības lietā pret Dmitriju Kuchta
par laulības šķiršanu nolēma:
izlabojot tiesas 1930. g. 3. dec.

spriedumā ieviesušos kļūdu at-
bildētāja priekšvārdā, strīpot at-
bildētāja priekšvārdu ,,Jāni" un
ierakstīt ,,Dmitriju" un atzīt,
ka spriedums attiecas uz Dmi-
triju Kuchtu.

Šai lēmumā minētais sprie-
dums ticis izsludināts ,,Vald.
Vēstu." 1930. g. 19.dec. 288.num.).

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

31846b Sekretāra v. Stūre.

Rī^as apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p- pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 20. augusta Rīgā
mirušā Kriša Jura d. Griviņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L .v 1573 30539

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1927. gada 23. jūlijā mirušās
Marijas Fogels, dzim. Cīrulis
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februāri.
L. te 3522 30538

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. aprīlī Vilcēnu
pagastā mirušā Antona Kriša
dēla Alkšņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L. te 5935 30537

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931.g.
18. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 5. janvāri Kārzdabas
pag. mir. Jēkaba Jāņa d. Jaun-
ozola testamentu. 31984z

Rīgā, 1931. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arvīds Fridriclia d. Lācis
un Eiženija Nikolaja m. Lācis,
dzim. Tokarevs, noslēguši sav-
starpīgo laulības Ilgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda, 1931. g.
23. janvārī reģistra M° 2088,
ar kuru viņi, attiecībā uz viuu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 2. martā.
31683o L. te 3589.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 12. martā,
pulksten 10 dienā Rīgā, Ballās-
muižas ielā tes 18/20, pārdos
Henno un Matildes Univeru
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 2. martā.
31920 L. te 827

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g
30. martā, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā Eksportostā, pārdos Bal-
tijas kuģniecības akc. sab.
(a/s „The Baltie Steamship Com-
pany Ltd." kustamo mantu, sa-
stāvošu no tvaikoņa ,,Lia ", no-
vērtētu par Ls 30.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. februārī.
32053 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Blaumaņa ielā .N» 29,
darbn., pārdos Elija (Eliasa)
Cvillinga kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala skapja, dreij-
benka un birstēm, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
32054 Tiesu izp. J. Kazubierns.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 6. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20 42
100 Beļģijas beigu 72.10—7265
100 Šveices franku 99.60—100 35
100 Itālijas liru 27.10—27 31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139.45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139 * 25
100 Dānijas kronu 138,55—139'->5
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15 4*5
100 Holandes guldeņu .... 207,60—20865
100 Vācijas marku 123,10—123.75
100 Somijas marku 12.°8—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42-50

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Atpūta, te 331. — 1931. g. 6. martā.
Daugava. Literārisks, mākslas un zinātnes

šraksts. te> 3. — 1931.

Māksla.
Dailes teātri svinēja vakar ievērojamais

jautruma lomu tēlotājs Arveds Michel-
sons, literāriskā vārdā pazīstams Rutku
Tēvs savu 25 gailu skatuves dar-
bības jubileju. Savai svētku izrādei
viņš bija sacerējis pats savu lugu ..Dum-
pīgā Rīga", to dramatizēdams pēc sava
šādā vārdā nosauktā romāna, tam vielu
smeldams no Rīgas vēsturiskajiem kalen-
dāru ķildu notikumiem. Lugai viela iz-
nākusi raibu raibā, kauču pa lielai daļai
parādās stāstošā veidā. Bet arī stāstošais
saturs ar savu dižo skatuvisko iekārto-
jumu un izveidojumu, kur šā teātra re-
žijai ir arvienu liela prasme, top dzīvs,
dramatisks un interesants. Protams, šā
vakara izrādē publika vislielāko un siltāko
vērību piegrieza jubilāra lomai, zemnie-
kam Laurim, kas ģērbies pelēkos zem-
nieku muduraiņū svārkos, iebrauc Rīgā
taisnību meklēt pret lielkunga netaisnību.
Cik iemīļots Michelsons Dailes teātra pu-
blikā, to varēja redzēt tūliņ pie viņa
pirmās parādīšanās uz skatuves, publika

negribēja vien rimties viņu priekā apsveikt,
un līdz pašām beigām uzturējās šis skaļais
priekš par viņa nopietni nevainīgo jautro
uzstāšanos un izteikšanos katrā skatā. Kā
otrs ievērojams lomas izpildītājs atzīmē-
jams Teodors Lācis galvenā ,,dumpja "
dalībnieka Mārtiņa Ģīzes lomā. Tas bija
smalki izturēts raksturs no sākuma līdz
beigām.

Pēc izrādes notika uz skatuves parastā
jubilāra sumināšana un apbalvošana ar
lauriem, puķu ziediem un daudzām vērtī-
gām balvām priekšmetos un kuvēros.
Sumināšana iesākās ar Dailes teātra
direktora Smilga draudzīgo runu un balvu
un turpinājās no daudzu citu šejienes
mākslas iestāžu un viņu darbinieku puses.
Bija ienācis arī pulks telegrāfisku svei-
cinājumu, starp citiem no Saeimas priekš-
sēdētāja Dr Kalniņa ministru prezidenta
Celmiņa, izglītības ministra Ziemeļa u. 1.1.

Jādomā, ka jubilārs ar vakardienas
svinībām būs smēlies sev jaunu prieku
un spēku turpmākai sekmīgai darbībai
uz skatuves un arī literāriskā laukā. A.

Nacionālā opera. Piektdien, 6. martā, 3 bal-
leti ,.U g unsp u t n s", ,,Armidas pavil-
jons" un ,,A r ra g o n as ehota". Diriģents
Otto Karls. — Sestdien, 7. martā, Aleksandra
A| e k s e j e v a viesizrāde ,,L o h e n g r i n s".
Aļeksejevs — Lohengrins. Diriģents Teodors
Reiters. Studentiem un skolniekiem puscenas.—
Svētdien, 8. martā, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ,,K 0 p e I i j a". Katrs pieaudzis var ņemt

vienu bērnu par brīvu līdz un divi bērni var
nākt uz vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
,.Tanheizers" ar Rūdolfa Bērziņa un Ādolfa
Kaktiņa piedalīšanos. Diriģents Teodors Rei-
ters. — Pirmdien, 9. martā, Leonīds Sobinovs
pēc vairāk gadu ilga starplaika Rīgā dziedās
vienīgo koncertu. Slavenais dziedonis izpil-
dīs Gluka, Dargomižska, Čaikovska, operu ārijām
(Ļenska ārija) u. c. Koncertā piedalās dziedā-
tāja dēls-pianists un komponists Boriss Sobi-
novs, kas spēlēs Debissi, Skrabina, Musorgska
un pats savus darbus. Biļetes dabūjamas. Derīgs
viesizrāžu abonements, piemaksājot cenas starpību.

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha jautrā luga
„T a u p i b a s k u r a t o r s" E. Feldmaņa režijā.
Abonentiem 4. biļete. — Sestdien, 7.martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē J. Raiņa ,,Jā-
zeps un viņa brāļi".—Svētdien, 8. martā,
pulksten 2 dienā, Marijas Leiko viesizrādē
F. Bruknera ,,A n g 1 i j a s El i z a b e t e". Pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha jautrā luga
,,Taupības kurators".

Dailes teātris. Piektdien, 6. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,S t e ņ k a R ā z i n s". — Sest-
dien, 7. martā, pulksten 7.30 vakarā 20. reizi
,,M a I d u- M i 1 d as sapņoiums". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 8. martā, pulksten 2 dienā prof. P. Sakša
viesizrādē 128. reizi ..Trejmeitiņas ". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem aprobežotā skaitā
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,Dumpīgā
Rīga".



Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.
> iec, kura kanceleja atrodas
Liep ājā, Marijas ielā .N° 7, dz. 13,
namatojoties uz Civ. proc.

fa 1141., 1143.. 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 8. maijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā Kārļa
Grudupa nekustamo īpašumu.

ims atrodas Liepājas apr..
Vecp ils pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aīzputes zemei grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu 11 reģ.

N° 8064 un sastāv no ,,Vecpils
dzirnavām te 14F un F-a".
10,79 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,- un tiek
pārdots Jēkaba Vītola, mir.
Ed. I'osa mantojuma masas,
Melitas Krasts, Durbes krāj-
aizdevu sabiedrības un citu pra-
sību apmierināšanai. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2400,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā

, drošības naudas.
Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
lienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, te 46

Liepājā, 1931.g. 3. martā.
$2009 Tiesu izpild. A. Meike.

r S

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?
'

Latvijas Sarkanā Krusta
oadikārīēļā pilnā sapulce

notiks trešdien, š. g. 25. martā,
pīkst. 7 vakarā, galvenās valdes
telpās. Skolas ielā te 1, ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pār-

skats par 1930. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu 26. \;
5) vēlēšanas. 32040x

Latvijas Sarkanas Krusts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 12. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Grēcinieku ielā

33, velk., pārdos Loula-
Abrama Jadlovkera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 630,—
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa 1930. g. °'„ peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32 57 Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinēis paziņo,
ka 1931. g. 12. martā,pīkst.'dienā, Rīgā, I. Grēcinieku ielā
te 24, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Lanesmana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 3S0,— un
sastāvošu no dzelzs naudas skapja,
viņa 1929. un 1930. g. "„ peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32056 Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. martā, pulksten 12
dienā, Rīgā, I. Ķēniņu ielā te 9,
veik., pārdos vairāksolīšanā Pee-
zacha Joseloviča kustamo mantu,
novērtētu par Ls 900,— un sa-
stāvošu no 100 pāru kungu
kurpēm, viņa 1928./29. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
321 58 Piedzin. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta da-
žādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1931. g. 12. martā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā te 43 45, pārdos vairāk-
solīšanā Alberta Liepiņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 750
un sastāvošu no 2 kājminamām
šujmašīnām viņa dažādu nodokļa
peļņas segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32059 Piedzin. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 12. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Birzes ielā te 19,
pārdos vairāksolīšanā Eduarda
Kūlītis kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 478,— un sastāvošu
no dažādām mantām viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

. 1031. g. 6. martā.
32060 Piedzinējs J. Sīmanis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu pie:!zin"js paziņo,
ka 1931. g. 13. martā, pulkst. 1
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Js9 114, pārdos vairāksolīšanā
Augusta Michelsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 626,—
un sastāvošu no motocikleta,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
32<'62 Piedzinējs A. Kucēns.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 14. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, L. Piena ielā te 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamo mantu, novērtētu
par Ls 900,— un sastāvošu no
katlu pārvadājamā vāģa, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
32061 Piedzinējs R. Ķnochs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 5, kantorī, pārdos firmas
„M. HeSlertnan & S. Treivas"
kustamo mantu, sastāvošu no
kabineta iekārtas,kā: 3 dīvāniem,
2 krēsliem, ovāla galda. 3 rak-
stāmgaldiem un 1 grāmatu skapja
un novērtētu par Ls 175
Rīgas ostas valdes pludināšinas
ncdjkļa un piedzīšanas
izdevumu parāda segšanai.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris, Liepājā,

izdos 1931. g. 14. martā, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Llicha
ielā te 44, jauktā izsolē 16,1 mtr.
gara koka tilta būvi pār Šķerveļu
upi uz Maz-Dzeldes muižas III šķ.
ceļa, pie Maz-Dzeldas muižas.
Nīkrāces pagastā.

Diošības nauda pie izsoles
Ls 500,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 32031z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū Dzir-
navu ielā .\« 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.
1146.—1149.p., paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Eduarda Šudeļa
ari Eberharda Šudika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Sātiņu pag., sastāv no
zemes gab. ..Bundikas -N°27-F",
atdalīta no Sātiņu muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost MŠ9267.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
.hipotēku parādi Ls 6527,10.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgn prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
31798 te 279

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā te 1, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 no rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Jurgina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apriņķī. Ezeres pag.,
sastāv no zemes gabala te 29 F,
,, Virši'' , atdalīta no Lielezeres
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
te 7478.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
te 282. 31794

Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā te I, pamatojoties uz
Clv. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. - 1149.p., paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 ritā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Matisa dēla
Drē iņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Pampāļu pagastā, sastāv no
«Lapuķe-Franchof" mājās un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost te 550.

'ekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
Pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasibas apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
'pašunm ir nostiprināti hipotēku
Parādi Ls 5300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik 1871. p. no no-
vērtēšanas Ls 7000,— vai no
Priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
"ūs augstāka pārdošanas dienā,

mām, kas vēlas ņemt da-
lirāksolīšanā, ir jāiemaksā

U 700, — drošības naudas.
Personām, kam ir kādas tie-

cas uz pārdodamo īpašumu, kas
Pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

raksti un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
Jr ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū , 1931. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JM° 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Antona Ignata d.
Kulačkovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Brocēnu pagastā, sastāv no
zemes gabala ,,Purviņi te 16F",
atdalīta no Brocēnu Kalna mui-
žas un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
te 9578.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā.
te 283.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Rēzeknes
ielā te 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 55,52
ar soda naudu, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1930.
gada 1. oktobra 12394. rīkojuma
un Vulfa Chnocha prasības
Ls 126,98 ar % pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1929. g. 17. jan-
vāra te 62 sprieduma uzraksta
piedzīšanai, 1931. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Franča Jāņa d. Salenieka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Barkavas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. te 11159
un sastāv no zemes gabala
te 214F ar nosaukumu ,,Robež-
nieki" 2,01 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
- rģiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
t ēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
ļaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepeielaīž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies ar pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 32012z

1931. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā te 12, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 2247,7!* ar
s >cla naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not., 1931. g.
21, martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Jana Staņislava d.
Luksa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andrupe-
nes pag., Bērziņu .Ne 32F, Fa
mājas, ar zemes grāmatu
te 12544 un sastāv no 2 zemes
gabaliem 15,12 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tešanas summas;

5) ka zenvjs grāmatas šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības ii/ pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. te 1284

Daugavpilī, 1931. g. 8. martā.
3201 Iz Tiesu izp.A.Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
8. maijā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Anša Jāna dēla
Strazda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Zvārdes
pagastā, sastāv no ,,Valte te 59"
mājas, atdalītas no Vec-Žvārdes
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 3866.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekust; rho
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 6400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800,— drošības naudas un
jāpiestāda Tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 3. martā. M"o281
31795 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kup kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā te 7, dz. i 3,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
Bil., 1143., 1146.—1149. p.
pazinu ka 1931. g. 8. maijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jorena
Anša d. Lapiņa nekustamo
īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Tāšu pagastā, ierakstīts I.ie-
pājas-Aizputcs zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Nš 65 un sastāv no ,, ļekste"
mājām 128 pūrv. un 24 kapās
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4C00,— un tiek
pārdot.- -. Eizera Basseļa. akciju
sab. ..Zemkopis" un sab. ,,Kurze-
mes Lauksaimnieks" prasību ap-
mierināšanai. Bez minētam pra-
sībām uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3200,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000,— vaī
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 40 I,— drošības naudas un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. te 188

Liepājā, 1931. g. 3. martā.
32010 Tiesu izp. A. Meike.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu aut
biļa un motocikleta vad. apliecību
te 125, izdotu no Rīgas pils.
valdes 1922. g. 11. martā ar
Jāņa Opmaņa vārdu,kas pieteikta
par nozaudētu. 32034z

Suein n zemes cefi departaments
izsludina š. g. 16. martā, pulksten 11 — savās telpās, Rīgā —
Oogoļa ielā .Nē 3, ist. 405,

jauktas izsoles šādiem darbiem un piegādēm:
1) 13 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Nīgras upi uz Smiltenes-

Valmieras Il-b. šk. ceļa, pie Steģu mājām. Nodrošinājums—
Ls 1.200.—.

2) 37,50 m gara koka tilta Af» 207 jaunbūve pār Rītupi uz Latgales
jas, km 134,164 un vecā tilta vietas aizbēršanai km 133,806.

Nodrošinājums— Ls 2.200,—.
3) Tilzas - Ruskolovas šosejas segas būve, no km 0,000—0,420

un zemes darbi no km 0,000—0,920. Nodrošinājums — Ls 1.400.
4) 950 m^ laukakmeņu piegāde Punduru stacijas — Baltinavas

šosejas būves vajadzībām, no km 4,300—5,100. Nodrošinājums
Ls 1.500,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405 — parastā
darbalaikā. L. 7271 32046b

7. Siguldas kājnieku pulks
pārdos jauktā izsolē vairāksolīšanā

18ihij miežu sēnalas un 1011kg lopu mis.
Izsole tiks izvesta pulka štābā, Alūksnes pilī 1931. g. 19. martā,

pulksten 10.
Rakstveida piedāvājumi, slēgtās aploksnēs un apmaksāti

ar Ls 0,40 zīmognodevu, iesūtāmi pulka saimniecības priekšniekam
līdz izsoles atklāšanas dienai, bet izsoles dienā līdz pulksten 10,
viņi nododami kommisijas priekšsēdētājam. Šie piedāvājumi
adresējami izsoles kommisijai, bet uz aploksnēm jābūt šādam uz-
rakstam: ,,Uz 7. Siguldas kājnieku pulka sēnalu un lopu miltu
pārdošanus izsoli 1931. g. 19. martā'.

Izsoles objektu iespējams apskatīt un ar izsoles nosacījumiem
var iepazīties darbdienās no pulksten 9—15.

Izsoles nodrošināšanai katram dalībniekam jāiemaksā drošības
nauda Ls 10,—, bet pēc nosolīšanas drošība jāpapildina līdz 20%
no solītās kopsummas. — Noteikumiem neatbilstotošie piedāvājumi
netiks ievēroti. L 7276 . 32047b

Zemkopības departamenta
Latgales apgabala lautaiitīte būvniecilias inženieris.

Rēzeknē, Dārza ielā te 18, š. g. 18. martā, pulksten 12,
pārdos vairāfcsofīšanā:

1) vienu ,,Sumbeam" motocikletu ar blakus vāģi un piederumiem
novērtētu par Ls 200,—, un

2) ugunsgrēkā bojātas kārniņu mašīnas paplātes apm. 520 gab.
novērtētas Ls 15,—.

Paplātes atrodas un apskatāmas Kārsavas pagasta Soldonus
sādžā, Antona Linuša saimniecībā, bet motociklets Rēzeknē, Dārza
ielā te 18.

Personām, kas vēlas piedalīties torgos, jāiemaksā 10% no
vērtēšanas summas. 1* 31590b

8. Daugavpils kājnieku pulks

jauktu izsoli 2] tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š. g.
1. aprīļa līdz š. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 18. martā, pulksten 12,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda 10% apmērā no prasītās summas.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 8—16. 1* 31806r

Artilērijas laboratorija Liepājā, kara ostā
1531. g. 24. martā, pulksten 12

izdos rasi 3 tts, ai svin» izklātu, mucu piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no summas. Sacensības un

techniskos noteikumus uz pieprasījumu pret Ls 0,80 izsūta.
Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas Saimniecības

daļa darba laikā. ' 2* 32032

Šoseju i zemes teļi dep-la 11. rajona inženieris
š. g. 18. martā, pīkst. 13, savā kancelejā, Bauskā. Sudmalu ielā 73,

izdos jauktā izsolē
352 gab. aizsargu stabiņu un 168 tek. mtr. margu pagata-

vošanu un uzstādīšanu
Skaistkalnes - Neretas I šķ. ce|am starp km 15,450 — km 19,585.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L7290 32051

Risas pilsētas lopbantave
pārdod 5000kg salātmiltu.

Ofertes slēgtās aploksnēs ar 80 sant. zīmogmarkām jāiesniedz
pilsētas tirdzniecības noda|ā, I. Ķēniņu ielā te 5, istabā 94, līdz
18. martam pīkst. 15, iemaksājot Ls 50,— drošības naudas. L 7263

Liepājas pilsētas elektrības centrāle
š. g. 14. martā

izdos rafzstveida izsofē

1310ki dažādu Šķērsgriezumu vara hailvadu piegādi
Piegādes noteikumus izsniedz centrāles kantorī, turpat dod

arī attiecīgus paskaidrojumus. 32033

Zemkopībai departamenti
Kalpaka bulv. te 6, dz. 4, piektdien, 13. martā, pulksten 13

izdos jauktā izsolē
Valsts Višķu dārzkopības skolas ēkas jaunbūvē

izvedamo būvdarbu turpinājumu,
kopsummā par Ls 38.186,—.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 2000,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 32063

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. te 2.



Latvijas Sarkanā Krusta
žēlsirdīgo māsu savien.

pilna biedreņu sapulce
svētdien, 22. martā 1931. g.,
pīkst. 15, Sarkanā Krusta tel-

Rīgā, Skolas ielā .\'° 1.
Dienas kārtībā:

1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums:
3) 1931. g. budžets;
4) māsu nams Rīgā:
5) māsu vasaras atpūtas vieta;
6) Baltijas valšķu žēls. māsu

kongress Tallinā, 1931. g.
jūlijā;

7) turpmākā darbība;
8) vēlēšanas;
9) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 31979x Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības
,.Mašīnu imports"

dalībnieku gadskārtējā
vispārējā sapulce

notiks 1931. g. 28.martā, pīkst. 19,
sabiedrības telpās Rīgā, Brīvības
bulv. te 3 (veikalā) ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņu jum i:
3) gada pārskata apstiprināšana;
4) 1931. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
31978x Valde.

Kinematogrāfa a/s ..Ars
paziņo visiem sav. akcionāriem.
ka 1931. g. 7. aprīlī tiek sasaukta

kārtēja vispār, sapulce,
kas notiks Elizabetes ielā
pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtībā:
1) valdes paziņojums;
2) revīzijaskommisijas ziņojums:
3) gada pārskata apstiprināšana

par 1930. g.;
4) budžeta apstiprināšana par

1931. g.;
5) valdes un revīzijas kommisi-

jas locekļu vēlēšanas;
6) tekoši darbi. 31

Rīgā. 1931. g. 4. martā.
Valde^_

A S. Pirmais Privātais Lom-
bards uz savu statūtu 68. !
pamata izsludina par nederīgu
nozaudēto ķīlu zīmi .V: 3?4.52 '

31971x Valde.
12. Ilūkstes aizsargu pulka

komandieris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto aizsargu apliec-
ļ Ai? 36, izd. no 12. Ilūkstes aizsargu
pulka kom-ra ar Jāna Vaļnka

I vārdu 31475b

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Rīgas Lloids" konkursa
valde sasauc otrdien, š.g.17.martā,
pīkst. 18, Rīgā, Brīvības ielā
te 12. dz. 7, minētās parādnieces
kreditoru pilnu sapulci ar dienas
kārtību-
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana un
3) dažādi jautājumi.

Rīgā. 1931. g. 5. martā.
Konkursa valdes priekšs.,

7\. adv. ļ. Krieviņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Fēliksa Brūveļa konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv. Viktors
Lazdiņš paziņo, ka š.g. 19. martā
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs .
32035z zvēr. adv. V. Lazdinš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Simona Blūma, tirg. zem firmas
..Provizors S. Blums <S Co"
kreditoru sapulce notiks š. g.
9. martā, pīkst. 7 vakarā, Rīgā,
Baznīcas ielā te 27 29, dz. 6.

Dienas kārtībā:
1) zvērināta kuratora ziņojums
2) jautājums par daļas mantu

realizēšanu;
3) zvērināta kuratora pilnvaro-

šana kopā ar klātesošiem
kreditoriem būt par konkursa
masas saimnieku-rikotāju:

4) dažādi saimnieciski jautājumi.
Zv. advokāts V. Simanovičs.

Rīgas biržas
sabiedrīb. locekļu

kārtējā vispārējā sapulce
tiek sasaukta piektdien, 1931. g.
20. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgas
Biržas komitejā.

Dienas kārtībā:
1) revidēta Rīgas Biržas bankas

1930. g. pārskata apstiprinā-
šana;

2) vēlēšanas Biržas bankai.
Ja sapulcē neierodas statūtos

paredzētais locekļu skaits (r A). tā
skaitās par nenotikušu un otr-
reizējā vispārējā sapulce, ar to
pašu dienas kārtību, tiek sa-
saukta piektdien, 27. martā,
pīkst. 12 dienā. Šī otrreizējā
sapulce būs pilntiesīga neatkarīgi
no ieradušos locekļu skaita.

Rīgas Biržas komiteja.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā te> 18, dz. 7, šoseju un ķērnes
ceļu departamenta 10 raj. ir,/,
raksts te 4059, pārdos firmas
M. Senkmans un S. Nagļi kust.
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un novērtētu par Ls 355.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas prēf. 9. iec. priekšnieks
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
18. martā, pīkst. 10, Vitebskas
ielā te31, dz.4, pārdos vairāksolī-
šanā Anastasijai Velmers pie-
derošos ,,K. Kļaviņ" firmas pia-
nino un ozolkoka bufeti, novēr-
tētus par Ls 850, dēļ patenti':
nodokļa piedzīšanas. 31968x

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo ka 1931. g. 13. martā,
pīkst. 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā te 28, dz. 6, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā J. Juzefo-
vičam piederošas dzīvokļa ie-
kārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 340,—, īres maksas
parāda un tiesāšanas izdevumu
p iedzīšanai pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes izpildu raksta .V? 82,
pārlabu E. Matuševicam. 31970s

&ažādi
sludinājumi.

*? i

Tirgot, un namīpašnieku
kredītsabiedrība

sasauc š. g. 19. martā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā. Teātra ielā

9, a s ,.Latvija' telļ

pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1930. g. pārskata pieņemšana,

revīzijas kommisijas ziņojums
un tīras peļņas sadalīšana;

3) 1931. g. budžeta pieņemšana:
4) biedru izslēgšana;
5) vēlēšanas:
6) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja minētā laikā nesanāks va-
jadzīgais biedru skaits, tad tiks
noturēta otra sapulce tanīs pa-
šās telpās ar to pašu dienas
kārtību 19. martā, pīkst. 7 vakarā
un šī otrā sapulce saskaņā ar
statūtu 86. p., būs pilntiesīga
lemt par visiem jautājumiem.
3I9SI* Valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AK
te 016533, izd. no 8. iec. 1927. g.
7 okt. ar Hugo Hazenfusa v.:
2) pērs. apl. te 18074 28387,
no Rīgas prēf. 1926. g. 16. aprīlī
ar Voldemāra Šiliņa v.; 3) Latv.
pasi -\' ° 4544, no Rūjienas polic.
iec. 1929. g. 6. jūl. ar Edgara
Breicis v.; 4) Latv. pa-
BK -N° 014285, no Rīgas prēf.
1928. g. 8. nov. ar Marijanas
Baltačs v.; 5) Latv. pasi ser.
\ | V 004763, no 4. iec. 1927. g.

?7 «ept. ar Bertas Gešels v.;
ģ) Latv. pasi ser. BJ te 010144.
n , 4. iec. 1928. g. 22. maijā ar
Eduarda Vegnera v.: 7) Latv.
pasi ser. AK J* 013851. no
Rīgas prēf. 1927. g. 6. okt. ar

Marijas Tērauds v-> 8) Latv.
pasi ser. B I J* 018294. no Rīgas
prēf. 1928." g. 6. jūn. ar Artura-
Reinholda Krūzes v.; 9) Latv.

pasi te 204381, no Rīgas prēf.
1922. g. 13. maijā ar Miervalda
Briganta v.; 10) Latv. pasi
M I te 001024, no Rīgas prēf.
1929. g. 2. sept. ar Fotinijas
KuzneCtivas v.; 11) Latv. pasi
ser. AL te 10390 no 8. iec.
1927. g. 26. okt. ar Emmas Jun-
dzis v.: 12) Latv. pasi ser. BJ
v 013314, no 10. iec. 1928. ģ.
6. jūn. ar Vladimira Atmiņa v.;
13) Latv. pasi ser. MJ te 009409.
no Rīgas prēf. 1930. g. 26. martā
ar Aldonas Lavinskis v.: 14) Latv.
pasi ser. Z\ .V» 010533, no Kok-
muižas pag. 1928. g. 30. aprīlī ai
Arvida-Feliksa Blankera
15) Latv. pasi ser. AP te 004898.
no Rīgas prēf. 1927. g. 21. dec.
ar Arno Forkampfa-Laue v.:
16) Latv. pasi ser. AZ te 024454,
no 7. iec. 1927. g. 15. dec. ar
Rozas Rochlins v.; 17) person.
apl. N? 180, no Rīgas prēf.
1931. g. 12. febr. ar Viktora
Platonova v.; 18) Latv. pasi ser.
AZ. te 001979, no 4. iec. 1927. g.

28. nov. ar Annas Maizīte v.:
19) Latv. oasi ser. BA. te013491,
no 7. iec. 1928. g. 28. aprīlī ar
Kārļa Ziediņa v.: 20)person. apl.
te 34478, no Rīgas prēf. 1929. g.
16. apr. ar Peses Ivri v.; 21) pērs.
apl. .V 34793, no Rīgas prēf.
1929. g. 21. jūl. ar Šeines Jaffo v.;
22) Latv. pasi ser. BA te 002363.
no Rīgas prēf. 1928. g. 28. martā
ar Alvīnes Krūmiņš v.: 23) Latv.
pasi ser. BK>ē 000953, no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. jūl. ar Zigrīdas
Švecheimers v.: 24) Latv. pasi
.V 490, no Tumes pag. v. 1927. g.
16. nov. ar Annas Osis v.;
25) Latv. pasi ser. AT te 006796,
no 11. iec. 1928. g. 24. janv. ar
Eduarda Priedes v.; 26) Latv.
pasi ser. AV te 000081, no
Rīgas prēf. 1928. g. 13. febr. ar
Natālijas Sakars v.; 27) Latv.
pasi ser. AP te 021252, no
4. iec. 1928. g. 18. janv. ar
Mariias Bauša v.; 28) Latv. pasi
ser. AL te 005972, no 12. iec.
1927. g. 28. okt. ar Annas Jan-

sons v.; 29) Latv. pasi ser. BA
te 003011, no Rīgas prēf. 1928. g.
3. apr. ar Fekletenjas Cvetkovas
v.; 30) Latv. pasi ser. AV
te 016225, no II. iec. 1928. g.
7. marta ar Kārļa Kārkliša v.;
31) Latv. pasi ser. AA te Oli'
no 8. iec. 1927. g. 3. sept. ar
Donata Silova v.; 32) Latv. pasi
ser. NK te 018615, no Bukmuižas
pag. v. 1928. g. 20. janv. ar
Monikas Špils v.; 33) Latv. pasi
ser. MJ te 005737, no Rīgas
prēf. 1930. g. 4. janv. ar Pētera
Gablika v.; 34) Latv. pasi ser.
AN te 010335, no 6. iec. 1927. g.
19. nov. ar Jāņa Berga v.;
35) person. apl. N» 8460, no Rigas
prēf. 1924. g. 15. janv. ar Hansa
Klausena vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par de-
rīgām: !) Latv. pasi ser.AV
jvfo003574, no Rīgas prēf. 1928. g.
21. febr. ar Jāņa Lezdiņa v.,
ieviet. ,,VaId. Vēstu." 34. min:,
no š. g. 12. febr.; 2) Latv. pase
ser. MJ te 007089, no Rīgas prēf.
1930. g. 1. martā ar Leiba Šefte-
loviča v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
34. mini. no š. g. 12. febr.;
3) Latv. pase ser. LZ te 023221,
no Cieceies pag. v. 1928. g.
27. martā ar Karlīnes Porietis
v., ieviet. ,,Vald. Vēstn." 279. nu-
murā no 1930. g. 9. dec.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts ar Ne 1998 no š. g. 16.,
17., 18., 19., 20., 21., 23., 24.,

26., 27. un 28. februāra. 32036r

Latvijas evangeiistisKas-
luteriskāsbaznīcasdzives

veicinātāju biedrības
„Par Ticību un Baznīcu" ,

Rīgas Jāņa draudzes nodaļas
mantu loterijas vinnēto ložu sa-
raksts. Izloze notika 1931. g.
1. martā.

Vinnestu vērtība Ls 60,—:
581.

Vinnestu vērtība no Ls 10,— līdz
Ls 35,—:

475, 793, 1348, 1513, 1539,
2163 , 2410 , 2418, 2484, 2630 ,
2762, 2896, 2898, 2994.
Vinnestu vērtība no Ls 1,— lidz

Ls 10,—:16, 17, 32, 52 , 61, 78, 111 , 141,155, 158, 159, 162, 172, 203. 205,
223, 241, 254, 273, 303, 313, 324,
327 ,341 , 351, 357 , 363, 364,369 ,
382, 401 , 402, 413, 433, 440, 462 ,
465, 488, 518, 526, 536, 542 , 587,625, 629 , 651, 654, 670 , 685, 687,689, 690,697 , 706, 723 , 755 , 772 .
789, 790, 810, 836, 848 , 863, 895,
901 , 924, 931, 937, 945 , 947, 965,
982, 988 , 996, 999.

1013,30 ,94, 112, 149 , 150, 170,
21 1, 231 , 255 , 263, 297, 305, 307,
30S, 352 , 354 , 357, 375, 465, 478 ,
480, 499, 502, 526, 529, 545, 565,

34, 598, 653, 658 , 665, 700,704, 706 , 709, 711 , 716, 717 , 720,
724, 741 , 747, 755. 760, 774 , 788 ,795, 799, 811, 824, 869, 876, 905,906, 907 , 910, 911 , 922 , 946, 960,974 , 976, 980, 986 , 989, 990,
2004, 48, 56, 60, 104, 105, 134,
177. 184, 186, 206, 211, 247 , 259,

131, 336 , 385, 387, 422 , 458,
474 , 493 , 494 . 508, 51 1, 574 , 606,
668, 7(14, 711 , 715, 743. 859, 899,
900, 908 , 920, 946, 982, 983.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Izsniegs
pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 18 līdz 20,30 un
svētdienās no pīkst. 11 l'dz 13.
Jāņa sētā te> 7. Pēc minētā
termiņa neizņemtie vinnesti pār-
iet nodaļas» īpašumā. 32037z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas

savstarpējās trelittieilrltai
otrā pilna biedra sapulce

notiks sestdien, š. g. 21. martā, pulksten 7 vakarā, Kredītbiedrības
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. te 2, ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. g. pārskata nolasīšana, padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi un pārskata apstiprināšana;
3) 1930. gada peļņas sadalīšana;
4) budžeta apstiprināšana 1931. gadam;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) velēšanas;
7) protokola nolasīšana un apstiprināšana.
Piezīme: Tā kā š. g. 5. martā nebija sanācis statūtos no-

teiktais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra dalībnieku skaita. 32044b Valde.

Rigas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo kases
vēlēšanu kommisijas paziņojums:

1. Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo kases
darba devēju pilnvarnieku vēlēšanās iesniegti un atzīti par derīgiem
divi darba devēju kandidātu saraksti ar šādiem kandidātiem un
viņu vietniekiem: ,. .

„Vācu darba devēju kandidātu saraksts".
1. Edmunds Kerkovius i 21. Voldemārs Majors
2. Fridrichs Rambachs ! 22. Leo Betchers
3. Maksis Hesse 23. Artūrs Kursels
4. Manfrēds Šummers j 24. Hugo Klots
5. Huguberts Brēms : 25. Hansis Rimša
6. Herberts Ēlerss i 26. Arnolds Maidels
7. Vilhelms Kizerickis ļ 27. Rūdolfs Sadovskijs
8. Ernsts Bulmerinks i 28. Edgars Pikards
9. Otto Šreders ļ 29. Alfrēds Freijs
10. Bernhards Bīlenšteins ; 30. Kristaps Agte
11. Herberts Hachs 31. Albinuss Hansens
12. Aleksanders Reimers 32. Ādolfs Šleichers
13. Arnolds Blumenbachs 33. Ernsts Mirbachs
14. Kurts Ruhtenbergs 34. Rolands Mettigs
15. Gerhards Treijs 35. Pauls Ēlerss
16. Richards Koske 36. Nikolajs Klots
17. Herberts Gavels 37. Heinrichs Treimanis
18. Vilhelms Brūns 38. Alberts-Feliks Konradis:
19. Gerhards Brēms 39. Viktors Zivers
20. Vilhelms Drevss 40. Heinrichs Kiršfelds

te 2.
,,Apvienoto darba devēju kandidātu saraksts".

1. Ozoliņš Ernests 21. 'Krimuldens Pēters
2. Kronbergs Richards 22. Stīpnieks Antons
3. Alksnis Jānis 23. Skuja Mārtiņš
4. Ārgals Ādams 24. Bulle Jānis
5. Eizenbergs Eduards 25. Katkēvičs Antons
6. Niedra Jānis 26. Smits Kārlis
7. Valeika Jānis 27. Kaijgars Vilis
8. Kugrens Jānis 28. Bērziņš Kārlis
9. Beržinskis Fricis 29. Bišofs Dāvis

10. Segliņš Alfrēds 30. Feils Kārlis
11. Kuzu 'bovs Amilda 31. Bankins Aleksandrs
12. Elsiņš Pēters 32. Šiliņš Jānis
13. Priede Jānis 33. Volčicki Pēters
14. Feldmans Jānis 34. Baldus Augusts
15. Režais Jānis 35. Leja Kārlis
16. Erdmans Mārtiņš 36. Veiens Jānis
17. Ķeņģis Viļums ' 37. Sprogis Jānis
18. Bušmanis Ernests 38. Cīrulis Jānis
19. Sanders Tālivalds 39. Antons Mārtiņš

20. Polis Kārlis 40. Pālens Pēters '

2. Darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas notiks Rīgas un
apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo kases biroja telpās Rīgā,
Kungu ielā te 25 27 1931. g. 15. martā, no pīkst. 1* 0 līdz 18.

3. Savas balstiesības vēlētājam jāpierāda ar vēlēšanu kartiņu,
kuru baistiesīgiem vēlētājiem izsniegs vēlēšanu kommisija: 1) darba
vietas īpašniekiem, kas uz š. g. I. janvāri nodarbina 5 un vairāk
algotus darbiniekus, vēlēšanu kartiņas izsniegs ne vēlāku, par
divām dienām pirms vēlēšanu sākuma, 2) apvienojušos darba devēju.
kā arī juridisku personu pilnvarotai personai vēlēšanu kartiņas iz-
sniegs kases birojā, no pīkst. 12—13, iesniedzot vēlēšanu komini-
sijai attiecīgu pilnvaru. Šīs pilnvaras iesniedzamas vēlēšanu kommi-
sijai ne vēlāk kā dienu pirms vēlēšanām.

Šī panta 1. pkt. minētiem darba vietu īpašniekiem, kas nav
saņēmuši vēlēšanu kartiņu, uz viņu pieprasījumu, kases birojā nu
pīkst. 12—13, vai vēlēšanu dienā vēlēšanu telpās izsniegs kartiņu
duplikātus, kas tāpat derīga balss nodošanai.

4. Ierodoties pie vēlēšanu urnas katrs vēlētājs saņems ii"
vēlēšanu kommisijas pa vienam eksemplāram no katra kandidātu
saraksta un vienu ar kases zīmogu apliecinātu aploksni.

Ja vēlēšanu aploksnē būs ielikts vairāk kā viens kandidāti:
saraksts, vai arī kandidātu sarakstā daži vārdi strīpoti, vai no jauna
pierakstīti, vai arī ja kandidātu saraksts būs parakstīts, vai citādi
kā sastrīpots, nodotā balss skaitīsies par nederīgu.

Rīgā. 1931. g. 4. martā, te 5.
31982r Vēlēšanu kommisija.

5.raj. inženieris,Dauga vpili,
Šosejas ielā .V? gg, j.. 20. martā, pulksten 10,

izdos jauktā izsofē

H|a nogāzes nostiprināšana gar Kalupes ezera krastu
uz Kalupes-Varkavas ceļa. Nodrošinājums Ls 240,—.
J_Tuvakas_ziņas kancelejā. L 7281 32048

Šoseju un zemes teļu dep-ta II. rajona inženieris
š.g. 20. martā, pīkst. 1, savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu ielā te 73,

izdos jauktā izsolē

8,10 m sara Koha tilta bavi
pār Misas pieteku, uz Iecavas — Vecmuižas I I-a šk. ceļa.

Drošības nauda Ls 275,—. L 7287 ' 32050
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā.

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. martā, pīkst. 12 dienā, Mērsraga
pagasta namā: 1931. g. 5. februāra izsolē nepārdotās vienības,

augošu mežu uz likvidējamām fonda zemēm,
ar takses pazeminājumu par 50%.

III iec. mežniecībā, Lielmeža novadā pēc platības 21 vienība
no 0,28—5,88 ba, vērtībā no Ls 3 — 177;

IV iec. mežniecībā, Engures novadā pēc platības 54 vienības
no 0,16—2,48 ha, vērtībā no Ls 8—252.

Izsoles noteikumi publicēti 1930. g. ,,Vald. Vēstn." 250. num.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 32013r Engures virsmežniecība.

Rušonu virsmežniecība
māmdtfft mtitvēīreiii tazsofē augošu mežu-

I. 1931. g. 24. martā, II iec. mežniecības kancelejā, Andru-
penē: Dorotpoles, Andzelmuižas un Želenpoles novados pēc platības
17 vienības no 0,78 līdz 12,31 ha, vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1163.

Ar takses pazeminājumu par 50" ,>.
Dorotpoles novadā pēc platības 3 vienības no 0,45 līdz 5,55 ha.

vērtībā no Ls 15 līdz Ls 146.
II. 1931. g. 25. martā, Rušonu virsmežniecības kancelejā,

Eisbachovā: Berghofas, Bēržagoļu, Biržu un Geraņhnovas novados,
pēc platības 28 vienības no 0,22 līdz 10,58 ha, vērtībā no Ls 7 līdz
Ls 1754.

III. 1931. g. 10, aprīlī, Rušonu virsmežniecības kancelejā,
Eisbachovā: Pušas, Biržu, Geraņhnovas, Maslovas, Feimaņu un
Aglou-Nadvišku novados, pēc platības 14 vienības no 0,77 līdz
11,02 ha, vērtībā no Ls 18 līdz Ls 1425.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai li) 11 ,,

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildinalīdz 10",, no summas par kuru
vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6°/,, ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 32014r Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

1tfAm,anl) Š- g. 13. martā, pulksten 1 p. p. pārdos firmas
ātĒm.MMļ9C S. A. Vcsterman telpās. Kaļķu ielā 8/10 tās
pašas firmas uzdevumā uz Vidzemes vilnas manufaktūras A. S.
rēķina, atklātā vairāksolīšanā pret tūliņsamaksu, š. g. 5. martā
ūtrupē nepārdotus

155pat dažādus vilnas autais.
Šo partiju pārdos daļās no 15—25 gab. un var apskatīt

ikdienas turpat.
32043 Zvēr, biržas māklers M. Okmians.

6. rajona inženieris, Rēzeknē.
izdos š. g. 16. martā, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
aleja > 70, jauktā izsolē šādus darbus:

) 22,20 m gara koka tilta remontu pār Liskas upi pie Šachmovkas
sādžas uz Solomenkas - Balboržu II b. šķ. ceļa 5,805 km no
Solomenkas, Rēzeknes apr., Ružinas pagastā. (Drošības nauda
Ls 80,—.).

2) 15,60 m gara koka tilta remontu pār Surikovkas upīti, pie Suri-
kovkas muižas uz Solomenkas - Balboržu II b. šķ. ceļa 3,802 km
no Solomenkas, uz Maltas un Ružinas pag. robežas, Rēzeknes apr.
(Drošības nauda Ls 60,—).

3) 18,70 m gara koka tilta remontu pār Tiskadnas upi pie Martu-
ziškuciema uz Rēzeknes - Tiskādu - Viļēnu valsts ceļa 20,230 km
no Rēzeknes, Rēzeknes apr., Sakstigalas pag. (Drošības nauda
Ls 50,—).

4) 22,0 m gara koka tilta remontu pār upīti pie Bikovas muižas
uz _ Viļēnu - Bikovas - Biržu valsts ceļa 28,185 km no Viļēniem,
Rēzeknes apr. Oaigalovas pagastā. (Drošības nauda Ls 50,—).

5) 8,10 m gafa koka tilta jaunbūvi uz Zilupes - Lauderu I šķ. ceļa
5,555 km pār strautu, Ludzas apr., Pasienas pagastā. (Drošības
nauda Ls 110,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. L. 7284 32049b


	Valdības Vēstnesis no. 52 06.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības darbība.����������
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931栫����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	RĪGA.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�.��������
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8


